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Jalgpalliturniiri 
võit jäi Kiili
Pärast pikka pausi võitis mälestus-
turniiri Kiili võistkond. Loe lk 4

Jüri kirik sai 
uue õpetaja
Augusti keskpaigast juhib 
kirikut Illar Hallaste. Loe lk 2

• Üks Kii li val lae la ni -
kest sõidab taas 
30 000.- kroo ni se le
rei si le ku hu iga nes
soo vib

Kol man dat aas tat jär jest viib Kii li val -
la va lit sus lä bi ela ni ke re gist ree ri mis -
kam paa nia, mil le eesmär giks on er -
gu ta da val las ela vaid ini me si en nast
Kii li ela ni ke na re gist ree ri ma. Iga re -
gist ree ru nud ela ni ku tu lu mak sust
suu na tak se osa val la ee lar ves se ja nii
ai da tak se kaa sa val la aren gu le. 

Re gist ree ri mis kam paa nias osa le -
vad kõik 01. sep temb rist ku ni 31.
det semb ri ni käe so le val aas tal ela ni -
ke re gist ris end Kii li val la ela ni kuks
mär ki nud ini me sed. 

Na gu ka eel ne val ka hel aas tal oo -
ta vad tä na vu gi re gist ree ru jaid põne -
vad au hin nad. Kõik re gist ree ru jad
saa vad kümme kor da ta su ta spor ti -
da Ka lev Kii li spor di hal lis – omal va -
li kul ala tes pal limän gu dest, jõusaa -
list ku ni ae roo bi ka ni väl ja. 

Li saks on val la ak tiiv se mad et -
tevõtted väl ja pan nud oma pool sed
au hin nad. XL Stu dios pa kub loo si
võit ja le võima lust ta su ta pe re kon -
na fo to ses sioo niks, AS Efekt li sab
loo si rat tas se au to suu sa bok si ning
Han sap lant oma pool se eriau -
hin na. 

Eel pool ni me ta tud au hin da de loo -
si mi sel osa le vad vaid uued re gist ree -
ru jad. Kam paa nia peaau hin na – 30
000.- kroo ni se rei si – loo si mi sel osa -
le vad aga kõik aas ta lõpuks val da sis -
se kir ju ta tud ini me sed. Et loo si mi sel
osa leb vaid 4500 ini me se rin gis, siis
on võiduvõima lu sed kind las ti suu re -
mad, kui näi teks rii gi lo te riis. 

“Au hin nad on mui du gi to re dad
aga pea mi ne, miks ini me ne peaks
end re gist ris se kand ma on hoo li mi -
ne oma elu kesk kon na aren gust,”
rää kis val la va nem Vam bo Kaal. Te -
ma sõnul elab val las ju ba aas taid
hin nan gu li selt 500-700 ini mest, kes
on min gil põhju se re gist ree ri tud tei -

se oma va lit sus se. See aga tä hen dab
ela mist naab ri te ku lul, sest nii ei lae -
ku ini me se pealt val la ee lar ves se
sen ti gi. 

Viimaste aastate jooksul on tehtud
suuri investeeringuid infra struktuuri
– valminud on uus kooli maja ja
lasteaed, laste mängu- ning
spordiväljakud Kangrus ja Luigel,
remonditud on rahvamaja, paigaldati
uued bussiootepaviljonid Viljandi
maanteel ja ringteel jne. “Üks edasine
arengupotentsiaal ongi need 500-700
inimest, kelle lisandumine valla -
elanike hulka avaks meile uusi
võimalusi,” selgitas Kaal.  

Et ela mue hi tus on ma jan du se lu

ja he ne mi se tõttu val las pi dur du nud
ja uu si ela nik ke vii ma se aas ta jook -
sul olu li selt li san du nud po le, siis ko -
pu tab Kaal just nen de ini mes te süda -
me tun nis tu se le, kes on val las ju ba
aas taid ela nud, kuid po le siia ni end
Kii li re gist ree ri nud.

“Ma ei os ka ar va ta, mis võib ol la
sel li se käi tu mi se mo tii viks, sest kui
võrrel da kasvõi näi teks meie sot -
siaal toe tu si, siis on need vä ga sar na -
sed pea lin na oma de ga. Võibol la ini -
me sed liht salt ei tea se da,” arut les
Kaal. 

Igal ju hul peaks oma ko du kan di
pat rioot mõtle ma laie malt ja tu le vik -
ku vaa ta valt ning sel lest läh tu valt
õigeid ot su seid lan ge ta ma. 

Kaal ei osa nud veel en nus ta da,
kas sar nast kam paa niat on mõtet
jät ka ta ka tu le val aas tal. Kui kol -
man dal aas tal ka ini mes te le re gist -
ree ri mi se va ja dus ja ole mus ko ha le
ei jõua, siis ei jõua see ilm selt ku na -
gi ko ha le. “Kam paa nia kor da mi se
va ja dust aru ta me järg mi ne aas ta,
het kel on se da veel va ra öel da,” li -
sas Kaal.

Omalt poolt tä nab Kii li val la va lit -
sus ju ba et te kõiki ela nik ke, kes kam -
paa niast osa võta vad ning en nast
val da re gist ree ri vad ning eri li sed tä -
nusõnad lä he vad ko ha li ke le et -
tevõtja te le, kes ju ba teist aas tat jär -
jest re gist ree ri mis kam paa nia le oma
au hin nad väl ja pa nid – AS Efekt, OÜ
Han sap lant ja XL Stu dios. KL

Regist ree ri mis kam paa nial osa le jaid
oo ta vad põne vad au hin nad

KII LI VAL LA ELA NI KE 
RE GIST REE RI MIS KAM PAA NIA
• Toi mu mi saeg: 1. sep tem ber –

31. det sem ber 2008
• Kam paa nia ajal re gist ree ru -

jad saa vad 10 kor da ta su ta
spor ti da Ka lev Kii li spor di hal -
lis ja osa le vad au hin da de loo -
si mi sel.

• Kõigi ini mes te va hel, kes 31.
det semb riks Kii li val lae la ni -
ke na kir jas on, loo si tak se kol -
man dat aas tat jär jest väl ja 30
000.- kroo ni ne reis. Rei si
siht ko ha va lib loo si võit ja.

In for mat sioo ni ja õppi mis soo vi tu si
ja gav Õpi buss pea tub Kii li rah va ma -
ja ees 13. ok toob ril kell 16:00.

Sel aas tal 11. kor da toi mu va Täis -
kas va nud Õp pi ja Nä da la (TÕN)
eesmärk on tuua õppi misvõima lu sed
ning in for mat sioon ini mes te le lä he -
ma le ning sel gi ta da, et ene se pi dev
ame ti- või hu via la ne täien da mi ne ai -
tab elus eda si. 

10.-17. ok toob ri ni toi mu va õppi -
janä da la te ge vu sed on osa le ja te le ta -
su ta ning toi mu vad nii va ba riik li kul,
maa kond li kul kui ka ko ha li kul ta -
san dil. Teist aas tat jär jest külas tab
väik se maid asu laid Õpi buss, mil le ga
sõida vad kaa sa spet sia lis tid, kes os -
ka vad ini mes te le ja ga da per so naal -
seid õpi soo vi tu si. 

Kii li rah va maj ja jõuab Õpi buss
13. ok toob ril kell 16:00 – sin na oo -
dak tak se kõiki as ja hu vi li si uu dis ta -
ma ja küsi mu si esi ta ma. Aja ko hast
in for mat sioo ni TÕN-i üri tus te koh ta
leiab pi de valt uue ne valt aad res silt
www.and ras.ee. 

Har ju maa aas ta õppi ja, Ha ba jal
elav Hil le Sc haff rik ütleb, et iga su -
gu sed õppi misvõima lu sed tu leb ala -
ti ära ka su ta da, sest maailm muu tub
pal ju hu vi ta va maks ning sa ise muu -
tud ene se kind la maks. 

Hil le õppis pä rast kesk koo li mees -
terät se paks. In di vi duaaltööd tol ajal
eri ti ei hin na tud, mass too dan gut
nai se le aga te ha ei meel di nud. “Töö -
ta sin mõnda ae ga müüja ning las te -
kas va ta ja abi na, ku ni jäin las te ga

viieks aas taks ko ju. Kui tu li aeg ha -
ka ta mõtle ma töö le mi ne ku pea le,
oli soov te ha ik ka mi da gi sel list, mis
en da le meel dib, ” ütleb Hil le, kes
töö tab prae gu Ha ba ja raa ma tu ko gu
ju ha ta ja na ning koos tab Kõue val la
leh te. 

Sõbran na oli see, kes Hil let õppi -
ma õhu tas ning pak kus väl ja raa ma -
tu ko gun du se. “Al gul oli see mõte
mul le täies ti võõras – see po le
võima lik, ma ei saa hak ka ma, ma ei
os ka ju ar vu ti ga ka mi da gi te ha,” kir -
jel dab Hil le too na peas kee rel nud
mõtteid. 2002. aas tal sai Hil lest aga
tu deng Vil jan di Kul tuu ria ka dee mias
raa ma tu ko gun du se ja in fo tea du se
eria lal. Ju ba esi me sel õppeaas tal
asus Hil le töö le ka ko ha li kus raa ma -

tu ko gus ning on se da prae gu seks viis
aas tat juh ti nud. 

“Mi nu jaoks ava nes just kui uus
maailm. Hak ka sin osa le ma külaak -
tii vi töös ja nii õppi sin tund ma ka
küla ini me si,” rää gib Hil le sel lest,

kui das as jad lii ku ma hak ka sid. Isik -
li kus elus ta bas naist ta ga silöök,
mil le tõttu ei ole ta koo li lõpu tun -
nis tust veel kät te saa nud, kuid Hil le
aval dab op ti mist li kult loo tust, et tä -
nu koo li kaas las te le ja sõpra de le
suu dab ta koo li järg mi sel aas tal
lõpe ta da.

TÕN-i kor ral da jaks on Ees ti Täis -
kas va nu te Koo li ta ja te As sot siat sioon
And ras, mis ühen dab Ees ti täis kas -
va nu ha ri du se eri vald kon di ning
esin dab täis kas va nu ha ri dust Eu roo -
pas ja mu jal maail mas. Kõiki TÕN-i
te ge vu si toe ta vad Eu roo pa Sot siaal -
fond, Ha ri dus- ja Tea dus mi nis tee -
rium ning Ha sartmän gu mak su
Nõuko gu.
Ka ti Käpp, ET KA And ras

Uus lasteaed on investeering tulevikku.
Mullu valmis uus suur Kiili lasteaed, kuid mõnikümmend last jäi siiski ukse taha. Järgmine lasteaed võiks kerkida Kangrusse. Aita see kava teoks teha. 

Sina saad aidata! Registreeri ennast Kiili valla elanikuks ja osa sinu tulumaksust hakkab laekuma valla eelarvesse. Sada uut elanikku täiendavad valla eelarvet
rohkem kui miljoni krooniga. Et toetaksid valla arengut juba järgmisel aastal tuleb registreeruda enne aasta lõppu! Registreeri end – ära ela naabri kulul!

Õppi janä da lal tut vus ta tak se ene set äien da mi se võima lu si
ÕPI BUS SI LII KU MI NE 
JA PEA TU SED HAR JU MAAL
ES MASP ÄE VAL, 
13. OK TOOB RIL:
• kl 10.00 Ar du kool (Kõue vald)
• kl 12.00 Ko se Gümnaa sium
• kl 14.00 Jüri Gümnaa sium
• kl 16.00 Kii li Rah va ma ja
• kl 18.00 Sa ku Gümnaa sium



2 Kiili Leht 1 8 .  s e p t e m b e r ,  2 0 0 8U U D I S E D

Väl jaand ja: Kii li Val la va lit sus, Na ba la tee 2A, Kii li ale v, Kii li vald, Har ju maa | 
Toi me ta ja: Ai vo Va he mets | E-mail: kiilileht@kiilivald.ee | Telefon: 679 0271 | 
Reklaam ja kuulutused: kiilileht@kiilivald.ee
Lehetoimetusel on õigus kaastöid nende selguse mõttes toimetada ja lühendada. Kaastöid ei tagastata ega
retsenseerita. Toimetaja ega väljaandja ei vastuta kaastööde autorite või allikate esitatud seisu kohtade õigsuse ja
arvamuste eest.

KIRJUTA ARVAMUS VÕI KOMMENTAAR
Märkad oma koduvallas midagi, mis silma riivab või rõõmu teeb; tahad midagi
välja öelda, mis hingel on, kedagi kiita või laita; arvad teadvat, mida saaks
paremini teha kui seni ja tahad oma arvamust kõigi Kiili valla elanikega jagada.
Kirjuta oma arvamuslugu või kommentaar aadressile kiilileht@kiilivald.ee ja see
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• Se nist ki ri kuõpe ta jat
asen dav Il lar Hal las -
te rää gib oma tu le vi -
kup laa ni dest

Meie ko du ki rik asub Jüris – nii
võivad öel da kõik need, kes ela vad
Jüri ki hel kon nas, see ga Rae ja Kii li
val la ning ka poo led Raa si ku val la
ela ni kud. Olen ol nud au gus ti kesk -
pai gast Jüri ko gu du se õpe ta ja asen -
da ja ning hoo lit sen ko gu du se eest
vai mu li ku na ku ni veeb rua ri kesk pai -
ga ni. Ta han ja ga da Teie ga mõnin -
gaid mõtteid, mis on sel le aja jook -
sul ko gu dust tee ni des tek ki nud ning
ka plaa ne eri ne va te üri tus te koh ta,
mi da võik si me järg ne va poo laas ta
jook sul koos te ha. 

Meil on kau nis ki rik, mis tu leb täi -
ta vai mu li ku si su ga. Mi nu jaoks oli
po si tiiv ne ülla tus, et igal pühap äe val
on ki ri kus ju ma la tee nis tu sel ol nud
üle 40 ini me se ja suur osa neist on
noo red. See on vah va! Aru ta si me
sep temb ri al gu ses ko gu du se ak tii vi -
ga, mi da me võik si me te ha lä hi kuu -
del ki hel kon na ini mes te pa re maks
kaa sa mi seks. Püüan esi ta da mõned
mõtted sel le koh ta (need ei ole too -
dud täht su se jär je kor ras).

Kut su me üles neid ris ti tud ini me -
si, kes on asu nud ela ma Jüri ki hel -
kon da, võtma end Jüri ko gu du se
liik me teks, s.t. tun nis ta ma, et meie
ko du ki rik on nüüd Jüris.

Neil, kes ela vad Jüri ki hel kon nas
või on siit pä rit, kuid kes po le veel
lee ris käi nud, on võima lus saa da osa
lee riõpe tu sest. Lee ri tun nid al ga vad
5. ok toob ril ja kes ta vad ku ni jõulu -
de ni, kui lee ri lap sed as tu vad al ta ri
et te, et saa da Jüri ko gu du se
täieõigus li keks liik me teks.

Lee ri tun nid hak ka vad toi mu ma
pühap äe vi ti pä rast ju ma la tee nis tust.
Kes võivad saa da osa lee riõpe tu sest?
Vas ta valt ki ri ku sea du se le on oo da tud
need, kes on saa nud vä he malt 15-
aas ta seks. Va nu se ülem piir puu dub,
s.t. lee ri võivad tul la kõik need, kes
po le veel lee ris käi nud. Sa mu ti ei ole
ta kis tu seks see, kui lee riõppi ja on veel
ris ti ma ta. Nen de ris ti mi ne toi mub va -
he tult en ne lee riõnnis ta mist.

Lee ri kool lõpeb ek sa mi ga, mil les
kont rol li tak se, kui pal ju tead mi si on
te ge li kult oman da tud ja mis on
meel de jää nud. Sa mas ei ole need,
kel lel on ju ba aas taid tur jal, ek sa mi
te ge mi sel pä ris võrd ses sei sus noor -
te ga. Seepä rast le pi me kok ku, et sea -
me va na de ja noor te va hel va nu se -
pii riks 50. eluaas ta, mis tä hen dab, et
kõik noo re mad pea vad lee rist lä bi -
saa mi seks te ge ma ek sa mi ja va ne -
ma telt nõutak se, et nad oleks vaid
osa le nud ju ma la tee nis tus tel ja lee ri -
tun di des.

Ju ma la tee nis tu sed toi mu vad Jüri
ki ri kus igal pühap äe val al gu se ga kell
12. Need ju ma la tee nis tu sed on ala ti
ar mu laua ga. Ar mu lauast võivad osa
võtta kõik, kes on ris ti tud.

Ku na ik ka on ini me si, kes min gil

põhju sel ei saa nud pühap äe val ar -
mu laua le tul la või soo vi vad saa da
ar mu lau da sa ge da mi ni kui kord nä -
da las (mis on täies ti loo mu lik), siis
hak ka vad ala tes 1. ok toob rist toi mu -
ma ar mu laua ga ju ma la tee nis tu sed
Jüri ki ri kus ka kol map äe vi ti al gu se -
ga kell 18.30.

Lõikustä nupühal, 12. ok toob ril
pea me tä nu ju ma la tee nis tu se ka ki ri -
ku re mon di val mi mi se pu hul. Me oo -
ta me ki ri kus se nii val la va ne maid kui
ka ehi ta jaid. 

Pühap äe val, 19. ok toob ril pea me
mis jo nipüha. Pä rast ju ma la tee nis tust
on meil hea võima lus koh tu da Rael
Leedjär ve ga, kes on aas taid töö ta -
nud mis jonä ri na Kee nias.

Taas alus tab tööd pühap äe va kool
las te le. See hak kab toi mu ma ala tes
5. ok toob rist igal pühap äe val. Lap -
sed, kes on tul nud koos va ne ma te
või va na va ne ma te ga ki ri kus se, lä he -
vad pä rast al gus li tur giat pühap äe va -
koo li õpe ta ja te ga ko gu du se ruu mi -
des se, et kuul da Ju ma la Sõna koh ta
nei le aru saa da vas vor mis.

Ko gu du ses on pii sav hulk ini me -
si, kes soo vi vad osa le da piib li tun di -
des, s.t. saa da kok ku teis te ko gu du -
se liik me te ga ning aru ta da ühes koos
usue lu le olu li si küsi mu si. Me alus ta -
me Jüris piib li tun di de ga kol map äe -
val, 1. ok toob ril pä rast ju ma la tee nis -

tust um bes kell 19. Ku ni aas ta lõpu ni
aru ta me kol map äe vi ti usuõpe tu se
põhia lus te üle, na gu näi teks usus -
tun nis tus, Meie Isa pal ve, Ju ma la kä -
sud, ki ri kuaas ta, ju ma la tee nis tu se
kord, sak ra men did jne.

Jüri ko gu du se õpe ta ja ga on ini -
mes tel võima lik kok ku saa da ja rää -
ki da ki ri ku käär kamb ris, mis on het -
kel ko gu du se kant se leiks, kol map äe -
vi ti kel la 15.00 ku ni 18.30-ni, mil al -
gab ju ma la tee nis tus.

Pal ju aas taid on Jüri ko gu du ses
ol nud ta va ko gu ne da pühap äe vi ti
pä rast ju ma la tee nis tust kal mis tu
juu res asu vas se peie maj ja nn. ki ri ku -
koh vi le. See on ol nud heaks võima -
lu seks su hel da oma va hel. Jät ka me
se da ilu sat ta va. Sel li ne kok ku saa mi -
ne pä rast ju ma la tee nis tust hak kab
toi mu ma iga kuu esi me sel pühap äe -
val ja neil pühap äe va del, kui on sel -
leks mõni eri li ne põhjus. 

Het kel ei ole Jüri ko gu du ses oma
koo ri ega ka an samb lit. Te ge li kult
oleks se da vä ga va ja. Kui meie ki hel -
kon na enam kui 15 000 ela ni ku hul -
gas on neid, kes os ka vad laul da ja on
val mis se da te ge ma ko du ki ri kus, siis
and ke en dast tea da. Ma olen kin del,
et ühi sest laul mi sest ko ge te eri list
rõõmu nii teie kui ka ko gu dus.
Il lar Hal las te, EELK Jüri ko gu du se
õpe ta ja asen da ja

• Vi vi ka Urb kir ju tab
ini mes te mu rest
seo ses ring ra ja ga

Ar va ta vas ti on Kii li val la ini me sed
kur sis Rae val la va lit su se ka va ga ra -
ja da mo to ring ra da Kii li val la pii ri -
le. Mo tosõpra del on põhjust
rõõmus ta mi seks, Mõisaküla osade
asu ka te elu muu daks see ra ja tis
aga tõen äo li selt pii na rik kaks.

Ni melt  paik neb Rin gi kin nis tu,
ku hu pla nee ri tak se mo to ring ra da,
Mõisaküla pii ril – Jüri ring teest
Tar tu suu nas li gi kau du kol me ki lo -
meet ri kau gu sel maan tee kõrval.
Seal asub kolm ta lu, mil le ela ni -
keks on pe red väi ke las te ga. Lä him
ta lu dest asub va he tult kin nis tu pii -
ril, plaa ni ko ha selt jääb õuevä ra vast
ring ra ja ni 261 meet rit, tribüünid
ka vat se tak se ehi ta da lau sa õue ta -
ha. Tei sed ta lud jääks sa mu ti kah -
ju li ke kesk kon namõju de rä si da. 

Kan na ta jaks poo leks jää vad sa -
mu ti Rae val la lä hi ma te küla de,
Aa vi ku, Kaut ja la ja Pa ti ka ela ni -
kud, kel le ko du dest ring ra ja ni jääb
na pilt pool ku ni üks ki lo mee ter.
Kok ku on ela nik ke eel ni me ta tud
piir kon nas 390. Ring ra ja pii rist al la
kol me ki lo meet ri kau gu se le jääb
Jüri ale vi ku kaks las teae da ja kool.

Aren da ja AS Rae Ring ja pro jek -
tee ri ja OÜ Hend rik son&Ko
püüavad ava lik ku se le tões ta da, et
kõik on pa ri mas kor ras ja vaa ta ma -
ta kah ju li ke le kesk kon namõju de le
võib lu ge da ring ra ja pro jek ti rea li -
see ri ta vaks.Te ge li kult aga käi tu -
tak se sea dus te ga vas tuol lu min nes,
ek si ta des rii gia su tu si ja mee li ta des
ava lik kust. Rää gi tak se ui sua ree -
nist, li be ra jast ja mu de lis mia last,
kuid jäe tak se rõhu ta ma ta, et need
kõik tu le vad ju hul kui ring ra ja ehi -
ta mi sest ra ha üle jääb. Lä hie la ni ke
mu res se elu kesk kon na hal ve ne mi -
se pä rast suh tu tak se üleo le valt. 

Kesk kon namõju de hin da mi se
aruan des lei dub pal ju mää ra ma -
tust. Kõige olu li sem osa ring ra ja
komp lek sist (põhja vee kait se, vee -
pu has tus sead med, kütu se hoid mi -
se viis ja maht, müra barjää rid, ver -
ti kaalp ro jek tee ri mi ne) po le veel
sel gu nud, aga  ki be kii res ti ta he tak -
se saa da lu ba ehi ta mi seks. Laie mat
üld sust puu du ta va test kesk kon -
naoh tu dest mai ni tak se aruan des
põhja vee vä hest kaits tust piir kon -
nas, Tal lin na joo gi vee haar de ja ro -
hevõrgus ti ku kah jus ta mist.

Ko ha li ke ela ni ke pea mi ne mu re
on seo tud tu le va se ring ra ja müra -
saas te ga. Mürauu rin gu and me tel
jääb müra ta se ela ni ke jaoks häi ri -
vaks ja st res si te ki ta vaks, kuid mit te
kah jus ta vaks. Teatud  ma si na te kii -
ren dusvõist lus te pu hul, mil star dis
mõõde tak se müra ~140dB ja pub -
li ku le ja ga tak se kõrvak lap pe, peaks
Gris le ni ta luõuel ole ma kõik kor ras? 

Mürauu ring, st müra mo del lee -
ri mi ne, on teh tud töös tus- ja liik -
lusmüra nor me sil mas pi da des, ar -
ves se po le võetud mo to ring ra jal te -
ki ta ta va müra iseä ra su si. Mo del lee -
ri mi sel saa dud ja aruan des näi da -
tud det si bel lid aga üle ta vad iga
näi dis juh tu mi pu hul sot siaal mi nist -
ri mää ru se ga keh tes ta tud nor me.

Ehk ai tab ko ha li ke mu ret pa re mi -
ni mõis ta see, kui ku jut le da iseend
tao li ses olu kor ras. Su ve pe rioo di
kõigil nä da lap äe va del tu leb ta lu da
müra 60-70dB, sa ge li üle sel le. Tal -
vel gi po le mürast pää su – on ju ring -
ra ja oma ni kud hu vi ta tud võist lus- ja
tree ning pai ga in ten siiv sest ka su ta -
mi sest. Li saks müra le on häirivaks
ka tu han de te mo to hu vi lis te sa gi mi -
ne õue piir de ta ga, tu han de te au to -
de saa bu mi ne ja lah ku mi ne kin nis -
tult, õhu saas te, pi dev kunst val gus -
tus, joo gi vee saas tu mi se oht jms.
Usu me, et sel lis tes tin gi mus tes ei ta -
haks ela da paa du nuim gi mo tos por -
difänn.
Vi vi ka Urb, Mõisaküla ela nik

MTÜ In ko tu ba nõus tab urii ni pi da -
ma tu se ga ini me si, kor ral dab pi da -
ma tu sa last koo li tust ja müüb hool -
dus-põetus va hen deid. In ko tu ba
an nab nõu abi va hen di te ka su ta mi -
se koh ta Kii li val la pen sionä ri de ja
puue te ga ini mes te kes ku ses „Ko du -
kam be r“ 09. ok toob ril 2008 kell
10.00. Oo da tud on kõik hu vi li sed,
abi va ja jad, puue te ga ini me sed,
nen de hool da jad, hoo le kan de- ja
me dit sii nitöö ta jad. 

In ko tu ba pa kub vas tu seid urii -
ni pi da ma tu sa las te le küsi mus te le
ning an nab pro fes sio naal set abi,
se da kõike ta su ta. Spet siaal se et te -
val mis tu se saa nud nõus ta ja tut vub
teie või teie lä he da se mu re ga ning
sel gi tab väl ja urii ni pi da ma tu se ras -
ku sast me ja lii gi. Sa mu ti ai tab ta
va li da õige mähk me või muu abi -
va hen di ning an nab nõu, kui das
neid ka su ta da.

Urii ni pi da ma tust on võima lik

lee ven da da soo ri ta des spet siaal set
tua le tit ree nin gut ja vaag napõhja li -
has te võim le mis har ju tu si, kor ri gee -
ri des oma toi tu mus har ju mu si jpm.
Sel les kõiges ju hen dab teid nõus -
ta ja, kes an nab va ja li kud ju hi sed ka
ko ju kaa sa.

Puue te ga ini mes tel, va na dus -
pen sionä ri del ja las tel ala tes 3.
eluaas tast on võima lik os ta pal ju -
sid abi va hen deid rii gi pool se soo -
dus tu se ga. Soo dus tu se ga ost mi -
seks tu leb esi ta da isik li ku abi va -
hen di kaart, mille saab Kii li val la -
va lit su se sot siaa lo sa kon nast ars -
titõen di ja isi kut tõen da va do ku -
men di alu sel.

Abi va hen di te ka su ta ja tel on ok -
toob ri kuu abi va hen did nor mi pii res
võima lik teabepäeval väl ja os ta.
Os tu soo vist tea ta da Kii li Val la va -
lit su se sot siaa lo sa kon da te le fo nil
6790265, 6790245, 6790246.
Nel li Ro hi, sot siaalnõunik

Jüri kirikut juhib 
asendusõpe ta ja

Ring ra da hir mu tab
Mõisaküla ela nik ke

Inko tu ba räägib 
urii ni pi da ma tu sest



Koo li toi du päe va ne mak su mus on
ala tes 01.09.08. a 20 kroo ni, sel lest
omao sa lu se määr lap se va ne mal on
põhi koo li osas 4 ja gümnaa siu mi osas
16 kroo ni. Õpe ta ja te ja koo li tee nis tu -
ja te koo lilõuna mak sab 20 kroo ni. 

Toi du ra ha pa lu me ta su da et te -
mak su na Kii li Va ra hal du se SA ar ve le
Han sa pan ka a/a 221025962928 või
su la ra has SA kon to ris se (tööp äe vi ti
kl 8-12) iga kuu viien daks kuup äe -
vaks. Sel gi tus se mär ki da klass ja õpi -
la se ni mi. Pi kap äe va, õpe ta ja te ja
tee nis tu ja te pu hul mär ki da ni mi. 

Puu du mi sest tu leb tea ta da e-pos -
ti ga info@kiilivarahaldus.ee või te -
le fo nil 6799217, tööp äe vi ti 8.00-
12.00. Põhju se ga puu du mi sel te hak -
se toi du ku lu ümbe rar ves tus ala tes
tei sest tööp äe vast, kui toit lus ta jat
puu du mi sest õigeaeg selt (esi me sel
puu du mi se päe val) tea vi ta tak se.
Üksi ku te põhju se ta puu du tud päe -
va de osas ümbe rar ves tust ei teh ta.
Toi du ra ha on võima lik maks ta ka pi -
ke ma pe rioo di eest kui üks kuu.
Täien dav in for mat sioon 6799220. 
Priit Su vis te, toit lus tus juht
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Lõunasöök ot se 
kon to ris se
Kii li va ra hal du se SA pa kub võima -
lust tel li da et tevõtte töö ta ja te le soe
lõunasöök ot se kon to ris se või ob jek -
ti le. Päe va menüüd on va hel dus rik -
kad ja mak sa vad 35.- kroo ni töö ta ja
koh ta (si sal dab trans por ti). Näi dis -
menüüga tut vu mi seks saat ke e-ki ri
in fo@kii li va ra hal dus.ee. Ka su ta
võima lust ja tel li soe lõuna en da
juur de ko ha le!

Meie pa ga ritöö ko jast on võima lik
tel li da maits vaid pi ru kaid, tor te,
kring leid ja saia ke si, nii ar gip äe vaks
kui ka peo laua kat mi seks. Suu re ma -
te pi dus tus te kor ral on kind las ti abi
meie ca te rin gi tee nus test. Ka ta me
teie pi du laua kok ku le pi tud menüü
alu sel! Täien da vat in fot saab pöör -
du des tel 6 799 224, in fo@kii li va ra -
hal dus.ee või külas ta des meie ko du -
le hekülge www.kii li va ra hal dus.ee.

Koo li toi du ra ha dest 
Kii li gümnaa siu mi koo lisöök las toi -
dup äe va mak su mu seks hak kab ala -
tes 01.09.2008.a. ole ma 20.- kroo ni.
Põhi koo li osa õpi las te lap se va ne ma -
te poolt koo lilõuna omao sa lu se suu -
rus toi dup äe va eest ta su mi sel on 4.-
kroo ni. Sep temb ris saa vad põhi koo li
õpi la sed koo lisöök las süüa ta su ta.
Sep temb ri kuu põhi koo li õpi las te
koo lilõuna kom pen see ri tak se val la
ee lar ve va hen di test. Põhi koo li osa
õpi las te lap se va ne ma tel tu leb koo -
lilõuna omao sa lust ha ka ta maks ma
ala tes ok toob rist. Gümnaa siu mi osa
õpi las te lap se va ne ma te poolt koo -
lilõuna omao sa lu se suu rus ala tes
01.09.08  toi dup äe va eest ta su mi sel
on 16.- kroo ni. Pi kap äe va toi du ra ha
hin naks hak kab ole ma 8.- kroo ni.

Spor ti misvõima lu sed
Ka lev Kii li spor di hal lis
Spor di hall on sep temb ris ava tud 
E-R 18.00-22.00, L-P 12.00-21.00.
Jõusaal E-R 15.00-22.00, L-P 12.00-
21.00. Spor di hal li kõrval asuv ten ni -
seväl jak oo tab män gi jaid iga päev
13.00-20.00.Võima lik lae nu ta da ten -
ni se re ke teid ja -pal le. Ten ni se pal li -
de os tu võima lus. Tei sip äe va ja nel -
jap äe va õhtu ti 18.00-20.00 on
võima lik män gi da laua ten nist. Ae -
roo bi ka saa li kaks ten ni se lau da oo ta -
vad Teid!

Rek laa mivõima lu sed
Kii lis
Pa ku me Teie et tevõtte le või too te le
rek laa mivõima lu si bus si pa vil jo ni de
val gus rek laam kas ti des, Ka lev Kii li
Spor di hal li sei na- ja tribüüni pin da -
del kui ka ten ni seväl ja ku ning saa li -
ho ki pii re tel. Hu vi kor ral pöör du ge:
6 799 224; in fo@kii li va ra hal dus.ee   

Pa ku me 
hea kor ra tee nu seid
Meilt on võima lik tel li da  mu ru niit -
mist, trim mer da mist, he ki püga mist.
Tel li mu se kor ral pa lu me et te tea ta -
da kolm tööp äe va. In fo: 6 799 225;
in fo@kii li va ra hal dus.ee 

Kiili Varahalduse SA

VARAHALDUSE
UUDISED

2008/2009 ÕPPEAAS TA KOO LILÕUNA OMAO SA LU SE MAK SU MU SED
KUU DE KAU PA:
1.-9. klas si ni 10.-12. klas si ni 

Sep tem ber (21p): 336.- 
Ok too ber (18p): 72.- Ok too ber (18p): 288.-
No vem ber (20p): 80.- No vem ber ( 20p): 320.- 
Det sem ber (15p): 60.- Det sem ber (15p): 240.- 
Jaa nuar (20p): 80.- Jaa nuar (20p): 320.- 
Veeb ruar (19p): 76.- Veeb ruar (19p): 304.- 
Märts (17p): 68.- Märts (17p): 272.- 
Ap rill (21p): 84.- Ap rill (21p): 336.- 
Mai (20p): 80.- Mai (20p): 320.-

Kunstide koolis arendatakse laste andeid
Kiili kunstide kool kasvatab tulevasi muusikuid, lauljaid ja kunstnike. Võibolla on just sinu laps järgmine Kerli Kõiv või Jüri Arrak? Kooli finantseeritakse valla eelarvest.

Sina saad aidata! Registreeri ennast Kiili valla elanikuks ja osa sinu tulumaksust hakkab laekuma valla eelarvesse. Sada uut elanikku täiendavad valla eelarvet
rohkem kui miljoni krooniga. Et toetaksid valla arengut juba järgmisel aastal tuleb registreeruda enne aasta lõppu! Registreeri end – ära ela naabri kulul!

• Järg mi ne aas ta 
oo ta vad ma le va la sed
roh kem töö pak ku -
mi si ko ha li kelt 
et tevõte telt 

Tä na vu su vel käi vi ta ti es ma kord selt
Kii li val la oma ma le varühm – ka hes
va he tu ses osa les ma le vap rog ram mis
kok ku 28 noort. Päe val teh ti tööd,
õhtu poo li kud olid si sus taud ühi se
mee le la hu tusp rog ram mi ga. 

Töö toi mus vä ga eri ne va tel ob jek -
ti del – män gu- ja spor diväl ja ku te ra -
ja mi sel küla des se, Kii li ale vi ning
par gi kor ras ta mi sel, Jüri ki ri kaias
jne. Eri ti põne vaks ja uud seks tööks
oli val la ar heo loo giamä les tis te kor -
ras ta mi ne muin sus kait seins pek tor
Ul la Ka da ka s’e juh ti mi sel. 

Nel ja tun ni se tööp äe va jä rel si sus -
ta ti õhtu pool ne aeg hu vi ta va te üri -
tus te ga ning ise te ge vu se ga. Sel le
poo le eest vas tu ta sid rühma ju hid –
esi me ses va he tu ses oli rühma ju hiks
Mar git Koh jus, tei ses va he tu ses Min -
na Koh jus ja Lau ra Lepp.  

Et te ge mist oli esi me se ma le va -
aas taga tu li jooks valt la hen da da ka
eri ne vaid prob lee me, kuid üle ta ma -
tuid ta kis tu si ei tek ki nud. Oota -
matult kasvas kõige suu re maks pea -
va luks ma le va kor ral da mi sel so bi va -
te töö de leid mi ne, sest vih ma sed il -
mad tõmba sid osa de le plaa ni de le
kriip su pea le. 

Nii ma lev la sed ise kui ka nen de
va ne mad olid aru saa jad pi sip rob lee -
mi de suh tes, suur-suur aitähh nei le
sel le eest. Lõppe nud hooa ja ma lev -
las te töö va lik koos ta ti Kii li va ra hal -
du se sih ta su tu se ja val la va lit sus eest -
ve da mi sel, kes noor te le pas li ke
tööüle san deid pak ku sid. 

Ko du ko ha tun de tu gev da mi seks
võiks aga ma le va raa mes tekkida
tihedam si de ka ko du ko ha et tevõte -
te ga. Seetõttu kut suk sin üles val la et -
tevõtteid kaa sa mõtle ma nii töö kas -
va tu se le noor te hul gas kui ka võima -
lu se le oma et tevõtet ja too dan gut lä bi
õpi las ma le va tut vus ta da. Loo da me,
et järg mi ne aas ta osa le te ma le vatöös
ak tiiv se malt ning kaa sa te ma le val si
ka oma et tevõte te töösse. 

Po si tiiv se na jäi sil ma see, et õpi -
las ma le va te ge mis te vas tu hak ka sid
ak tiiv selt hu vi tund ma Kii li val la
küla selt sid. Neist ühe ga – kii tus siin -
ko hal Läht se küla ak tii vi le – õnnes -
tus lä bi viia ühi ne tal gup äev küla
spor diväl ja ku et te val mis ta mi sel. 

Ma le va ko mandö ri le oli kõige
põne va maks tea da saa da, mi da ar -
va sid ma le vast ma lev la sed ise – ar -
va musküsit lus vii di lä bi vii ma sel
tööp äe val kõigi ma lev las te hul gas.
Meel di vaks ülla tu seks oli noor te
ena mu se soov tul la ma le vas se ka
järg mi sel aas tal. Ma lev la sed te gid ka
hul ga li selt et te pa ne kuid, mi da ar ves -
ta me järg mi se aas ta ma le va kor ral -
da mi sel. 

Kui veel rää ki da järg mi se aas ta
plaa ni dest, siis Kii li õpi las ma le va
2009 aas ta rühma de komp lek tee ri -
mist alus ta me kind las ti va rem, ju ba
va ra ke va del. Hea oleks eral di luua
rühmad noo re ma test (11-13) ja va -
ne ma test (14+) noor test. Võima lu -
sel võiks rühma ga tööd te ha Kii li val -
la sõprus val da des, näi teks Pai ku se
val las Pär nu maal. Suu reks eesmär -
giks on osa le da Ees ti õpi las ma le va
iga-aas ta sel va ba riik li kul kok ku tu le -
kul. 
Jaa nus Tär nov, Kii li Õpi las ma lev
2008 pro jek ti juht

Toi du ra ha de ar ves ta mi sest ja ta su mi sest

Kok kuvõte õpi las ma le va
esimesest töösuvest

Õpi las ma lev la sed kul tu se ki vi ümb rust kor ras ta mas.

TÄ NA ME PRO JEK TI LE KII LI ÕPI LAS MA LEV 2008 TOI MU MI SE LE
KAA SAAI TA JAID: 
Kii li Val la va lit sus –Tal vi Aruaas ja Sii ri Trei mann, Vam bo Kaal
Kii li Gümnaa sium –Mih kel Re ba ne, Ruth Pek ke nen
Kii li Va ra hal du se Sih ta su tus –Aa re Ets, Hei di Olev ja Kad ri Ots
Läht se Küla selts –Jaan Mu ru mets, Her me li Val ler
Tä nud ja koh tu mi se ni järg mi sel aas tal!

MA LEV LA SED KOR RAS TA SID MUIN SUS KAIT SEA LU SEID 
AR HEO LOO GIAMÄ LES TI SI
Val la poolt kor ral da tud õpi las ma lev oli vä ga te re tul nud et tevõtmi ne nii
maao ma ni ke kui ka muin sus kait sea me ti jaoks. Ma le va hooa ja käi gus
pu has ta ti ne li kul tu se ki vi võsast ning 20 mä les ti se le pai gal da ti kul tuu -
rimä les ti se tä his. Töid teh ti Mõisaküla, Na ba la, Sõgu la, Paek na, Läht -
se, Piis soo ja Saus ti külas. 
Ki vi kal me te kui kõige roh kem kor ras ta mist va ja va te mä les tis te pu hul
aga olek sid va ja li kud suu re mad tööd – see nõuaks teh ni ka abi ja ar -
heo loo gi jä re le val vet, mistõttu po le neid ob jek te las te su ve ma le va raa -
mes võima lik kor ras ta da. Võib ol la aga olu li sem gi kui reaal se töö tu le -
mus on see, et lap sed said nii mõnda gi tea da oma val la va ra se aja loo
koh ta ning mõist sid, et maas ti kust võib lei da mär ke ala tes ki via jast ku -
ni kaa sa ja ni.
Prae gu on Kii li val las riik li kult muin sus kait se all 61 kul tuu rimä les tist –
eran di tult on te ge mist ar heo loo giamä les tis te ga. Nen de seas on asu la -
koh ti ja pel gu pai ku, kal mis tuid ja ki vi kal meid, kul tu se ki ve ning muist -
seid põlde. Kii li val la mä les ti sed on kul tuur ki hi säi li vu se mõttes ra hul -
da vas sei sus, kuid ümb rus on ena mas ti võsas tu nud ja roh tu nud. 
Ul la Ka da kas, Har ju maa va ne mins pek tor
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Rahvamaja huviringid pakuvad vabaaja veetmise võimalusi
Vastselt remonditud rahvamajas tegutsevad huviringid igale maitsele – saab laulda, tantsida, pilli mängida, osaleda teatriringis. Toeta seltsielu ja löö ka ise kaasa!

Sina saad aidata! Registreeri ennast Kiili valla elanikuks ja osa sinu tulumaksust hakkab laekuma valla eelarvesse. Sada uut elanikku täiendavad valla eelarvet
rohkem kui miljoni krooniga. Et toetaksid valla arengut juba järgmisel aastal tuleb registreeruda enne aasta lõppu! Registreeri end – ära ela naabri kulul!

30. au gus til toi mus Kii li jaa ni tu le
plat sil III Kii li Kuu lijänn (mees te
seits me ki lo se kuu li ga tu leb seits mel
eri ne val moel tõuga ta-vi sa ta). Võist -
lust pee tak se mees kond li kus ja in di -
vi duaal ses ar ves tu ses. 

Alus tu seks ehk soo jen du seks toi -
mus võist kond lik võist lus. Esi me sest
voo rust ala tes ei and nud teis te le
sõnaõigust Mak sim äe võist kond
koos sei sus Jüri Käer, Ta nel Ko se -
maa, Jaa nus Keer nik. Tei se ko ha ga
pi di lep pi ma Kii li spor dik lu bi võist -
kond koos sei sus Ott Põld saar, Mil -
vert Vaaks, Sten Ven del. 

Mõnevõrra ülla tus li kult tu li kol -
man da le ko ha le Kii li sulg pal lik lu bi
koos sei sus Mih kel Lui gas, Ro bin Lil -
leorg, Ar nold Ti ha ne. Nel jan da ko ha
saa vu tas võim sa ni me ga võist kond
Suu red Tõllud koos sei sus And res
Õu nap, Al var Nurk, Ma rek On no. 

Viien da ko ha saa vu tas Na ba la
võist kond koos sei sus Mee lis Loo saar,
Lau ri Mänd, Mag nus Ruu topõld ning

kuuen daks tu li võist kond Met sa ko -
hin koos sei sus Tar vo Kapp, Jaa nus
Tiis vend, Ai mur Lii va.

Seejä rel alus ta sid 12 vap rat ja
ilu sat ning va na ja ko be dat meest
võit lust Kii li Kuu lijänn 2008 in di vi -
duaal se meist ri väl ja sel gi ta mi seks.
Al gu sest lõpu ni juh tis ja võitis veen -
va edu maa ga ei kee gi muu kui Jaa -
nus Keer nik – mees kes on võit nud
kõik se ni sed Kii li Kuu lijän nid. Tub li
saa vu tus! Tei se ko ha saa vu tas Kii li
ase val la va nem And res Õu nap, kes
eel mi sel aas tal oli kol mas. Mis saab
järg mi ne aas ta, And res? Ülejää nud
paremusjär jes tus: 3. Ro bin Lil leorg,
4. Sten Ven del, 5. Tar vo Kapp, 6.
Ar nold Ti ha ne, 7. Mil vert Vaak su,
8. Jüri Käer, 9. Ott Põld saar, 10. Ta -
nel Ko se maa, 11. Mih kel Lui gas, 12.
Jaa nus Tiis vend. Tä nud: võist le ja -
te le ja pealt vaa ta ja te le, Kii li Spor -
dik lu bi, Kii li Val la va lit sus, Kii liväl -
ja Söö gi tu ba ja Mir Door Ees ti OÜ. 

Kau po Kütt

10. sep temb ri hom mi kul ko gu nes
ko gu las teaia pe re saa li. Lap sed olid
taas kord pä he pan nud rühma lo go -
de ga pea kat ted ning sead sid en nast
is tu ma võim le mis mat ti de le. Koos
oma õpe ta ja te ga oo da ti eten du se
„Kii li neiu kin gi tu s“ al gust. 

Pea gi hak kas kõla ma kau nis muu -
si ka ning saa li liug les Kii li neiu käes
kuld ne kin gi kott. Ta len das saa lis
rin gi kii ga tes siia ja sin na na gu ot siks
ke da gi. Ak na juu res ta pea tus, pa ni
kin gi ko ti ak na laua le ning vaa tas
ava tud ak nast väl ja. 

Mär ga tes saa lis lap si, küsis Kii li -
neiu neilt ega nad Ma ja hald jat näi -
nud ei ole. Kee gi pol nud te da sel lel
päe val veel näi nud. Koos las te ga ha -
ka ti mõis ta ta ma, kus Ma ja hald jas ol -
la võiks. 

Vii maks ot sus tas Kii li neiu min na
te da ot si ma Sa ja jalg se te rühma (ku -
na seal on uued lap sed ja kõige
põne vam) ning pa lus en da le tee ju -
hiks kaks jul get last, et suu res ma jas
mit te ära ek si da. 

Nii pea kui Kii li neiu oli koos oma
abi lis te ga lah ku nud len das saa li ak -
na ta ha Ha ra kas, kes oli mär ga nud
kuld set kin gi kot ti. Ta tu li poik ve le

jää nud ak nast sis se ja oli oma leiu
üle kan ges ti õnne lik, sest see kuld ne
kott so bis ju lau sa suu repä ra selt te -
ma uue peaeh te ga. Lap sed olid esi ti
Ha ra ka tu le kust ele vil, kuid siis hak -
ka sid jul ge mad üha hää le ka malt
hõika ma, et Ha ra kas ei to hi kuld set
kot ti en da le võtta, sest see on Kii li -
neiu oma! 

Ha ra kap rei li rää kis las te le, et ta
pe sa on las teaia li gi dal ühe suu re
kuu se ot sas ning ta käib tih ti las te
män gup lat sil nen de läi ki vaid le lu sid
imet le mas. Ta on pä ris mi tu sä ra vat
as ja kest ka oma pe sas se vii nud, sest
öel dak se ju „Mis ri pa kil see ära!“.
Ena mu se le las test teeb Ha ra ka vi gu -
ri jutt nal ja, kuid üks tõsi meel sem lu -
bab kuu se ma ha raiu da ja män guas -
jad las teaia le ta ga si tuua! 

Õn neks saa bub sel het kel Kii li -
neiu koos abi lis te ja Ma ja hald ja ga.
Kii li neiu pä rib Ma ja hald jalt, miks
too hoo pis ki lo go pee di ruu mis oli ja
saab vas tu seks, et seal on meie ma -
ja kõige uuem ela nik – Lii si (meie
uus lo go peed on “ju hus li kult” ka
saa lis, et kõik te ma ga tut ta vaks saak -
sid). 

Las te abi ga sel gub, ku hu kin gi -

kott va he peal ka du nud on ning väik -
se kaup le mi se pea le on Ha ra kas
nõus sel le lõpuks Kii li neiu le ta ga si
and ma. Kii li neiu tu le tab meel de pu -
tu ka te ni med ning koos Ma ja hald ja -
ga ja ga tak se rühma de le laia li väik -
sed kom mi ko tid. 

Kiil teeb las te le et te pa ne ku al -
lesjää nud tühi kin gi kott Ha ra kap rei -

li le kin ki da (naab ri te ga peab ju häid
suh teid hoid ma). Lap sed jää vad sel -
le ga nõus se ning Ha ra kap rei li saab
ihal da tud kuld se ko ti ke se pä ri selt
en da le. Ta kä dis tab ja len dab
rõõmsalt ak na kau du mi ne ma. Nii
on gi sel leks kor raks eten dus lä bi! 

Aitähh kõigi le, kes ai ta sid kaa sa
sel le las te hom mi ku õnnes tu mi se le –

kau ni saa li ku jun du se eest tööõpe tu -
se õpe ta ja Mo ni ka ja kuns tiõpe ta ja
Mi len, muu si ka li se ku jun du se eest
muu si kaõpe ta ja Triin ning mui du gi
näit le jad: Ma ja hald jas (Mai bi), Kii -
li neiu (Ker tu) ja Ha ra kap rei li (Mo -
ni ca). Tä nud tei le kõigi le! 
Piia Kruu se ment, 
Kii li las teaia ju ha ta ja aset äit ja

Las te hom mi kul etendati lugu Kii li neiust ja kin gi ko tist

Kii li Kuu lijän ni esi ko had 
läk sid Mak sim äe le

• Küla lisvõist kon nas
FC Soc cer net lõi
kaa sa ka Ees ti rah -
vus koon di se tree ner

XIV Rein Kütti mä les tus tur nii ril
jalg pal lis osa le sid sel aas tal Kii li SK,
Na ba la, kor ral da javõist kond FC Pla -
to ning FC Soc cer net Tal lin nast. 

Esi me ses män gus tu li ko he ülla -
tus: FC Pla to kao tas 0:2 Na ba la le.
Kii li SK näi tas si su 4:2 võidu ga FC
Soc cer ne ti üle. Kui ka järg mi ses
män gus võitis Kii li SK 4:0 FC Pla to,
oli sel ge, et kii li kad on pea fa vo rii -
did ka ri kavõidu le.

Tur nii ri ai nu ke viik tu li koh tu mi -
selt Na ba la võist kond FC Soc cer ne -
t’i vas tu – sei suks jäi 2:2. Ka hel eel -
ne nud aas tal võit jaks tul nud FC Pla -
tol oli jää nud ai nus võima lus punk -
tiar ve ja ka vä ra vaar ve ava da män -
gus FC Soc cer ne ti ga, kus mui de
män gis ka Ees ti jalg pal li koon di se
peat ree ner Tar mo Rüütli. 

Kuid pa ra ku ei ol nud Plato päev
– män gu tu le mus jäi 0-1 nen de kah -
juks. See ga ei ko gu nud kor ral da -
javõist kond FC Pla to kol mest män -
gust ühte gi punk ti, ei löö nud ühte gi
vä ra vat ning pi di pa ra ta ma tult lep -
pi ma vii ma se, nel jan da ko ha ga.
Kuid po le hul lu – män gusõpru peab
hoid ma, las tei sed võida vad ka va -
hest. 

En ne vii mast män gu Na ba la ja
Kii li SK va hel, oli olu kord sel li ne, et
Kii li SK-l pii sas tur nii rivõiduks ka
vii gist aga Na ba la pi di esi me se ko ha
saa vu ta mi seks kind las ti võit ma.
Kuid Kii li SK te gi as jad kind lalt sel -

geks. 3-0 võidu ga jäe ti ränd ka ri kas
pä rast kol me teist aas ta pik kust pau -
si jäl le Kii li. Ni melt oli Kii li võist -
kond tur nii ril vii ma ti võidu kas
1995. aas tal. 

Na ba la jäi il ma ka tei sest ko hast
– et nii FC Soc cer net kui Na ba la
said mõle mad ne li punk ti kuu lus
pa re ma vä ra va te va he ga tei ne koht
FC Soc cer ne t’i le.

Võit ja mees kon na Kii li SK koos -
seis: San der Saar, Mikk Ran nik,
Priit Al li kas, Sil ver Uu delt, Jaan Uu -
delt, Sven Mus to nen, Jens Ven del,
Ma rek Mäe, Ke vin Ari ke.

Tur nii ri pa ri maks vä ra va va hiks
tun nis ta ti San der Saar ja pa ri maks
ründa jaks Sil ver Uu delt (mõle mad
Kii li SK). Män gu de va hea jal ja
lõpus toi mu sid mit me su gu seid
män ge nii män gi ja te le kui ka pealt -
vaa ta ja te le (näi teks mu na vis -

kevõist lu se võit sid Kau po ja Ka lev
Kütt ning nais te saa pa vis ke Ka rin
Kütt). Tur nii ri jä rel pi du toi mus Kii -
liväl ja söö gi toas. 

Kor ral da jad ja Kii li Spor dik lu bi
tä na vad: Kii li Val la va lit sus, Pe co
Trans port OÜ, Wi fest OÜ, A. Le Coq
ning eral di tä nud Mikk Ran ni ku le.
Aitäh tei le! Koh tu me järg mi sel aas -
tal! Kau po Kütt

Rein Kütti mä les tus tur nii ri ka ri kas
jäi pi ka pau si jä rel taas Kii li

REIN KÜTTI XIV 
MÄ LES TUS TUR NII RI 
PA RE MUSJÄR JES TUS: 
• I Kii li SK – 9 punk ti 

(vä ra va te va he 11:2)
• II FC Soc cer net – 4 punk ti

(5:6)
• III  Na ba la – 4 punk ti (4:5)
• IV FC Pla to – 0 punk ti (0:7)

Jalgpalliturniiri võitjad – Kiili SK.
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• Bus si rei si selts kond:
Hei go Tark, Tõnu
Nur me ta lo, Mart
Mal sub, Rai go Ki vi 

Autor > Tõnu Nur me ta lo
(algus Kiili Lehes novembris 2007)

Nel jap äev, 9. au gust
„Pool tun di veel,” ütles Hei go Mar di -
le, kui ära tus kell te ma unen äo kõige
eroo ti li se ma ko ha pealt kat kes tas. Ur -
ve ütles, et lä hi ma au to ren di fir ma ni
on 3,5 ki lo meet rit. Lin nu len nult, na -
gu ja lu ta des sel gus. Ne mad ja nen de
150 ki log ram mi me hei lu ot sus ta sid
mees kon na ni mel oh ver da da en da
õhtuks va lu ta vad ja la li ha sed ja lon ki -
da um bes 12 ki lo meet rit ka he tun ni -
ga. Nad käi sid esi me ses, tei ses ja ka
nel jan das et tevõttes, kus kõik hea
mee le ga au to sid väl ja ja ga sid. Ai nult,
et mit te Ees ti isa se le. Ko ha lik ju hi lu -
ba oleks uk sed ava nud. No kuu le,
Hol land, ot sus ta ära, oled Eu ro lii dus
või ei? Lõpuks ai tas neid rah vus va he -
li ne fir ma Avis. 

Sel ajal kui meie Rai go ga õnd salt
une nä gu oli me, jõudis mees kon na
tei ne pool ju ba au to de sur nuae da.
Njah... Pil ti de pealt nüüd hil jem vaa -
da tes nä gi nen de ro mu la väl ja na gu
meie Stock man ni park la. Kõik kor ra li -
kult par gi tud ja ena mus uue mad ma -
si nad. Kõik va nad Gol fid, mis nad
leid sid, olid ben sii ni moo to ri ga, mis
an tud olu kor ras olid mei le sa ma ka -
su li kud kui hiin las te pul gad pul jon git
süües. Teel järg mi ses se ro mu las se ar -
vu tas Mart ju ba len nu ki pi le ti te hin du.
Mõttes se oli tul nud ka va na Golf os ta
ning sel le ga ko ju vee re da. Stopp! Me
ei jä ta ju õli rei si poo le li?

Halb uu dis oli see, et ka järg mi se
lam mu tu se plat sil ei ol nud mei le so -
bi vat de tai li. Na tu ke kõhe tun ne...
(rää gib mees, kes sel het kel tõen äo li -
selt veel ma gas). Mart mee nu tas, et
as ju pak ki des mõtles ta kolm kor da,
kas võtab laua all ve de le nud pum ba
igaks ju huks kaa sa või mit te. Mõnes
tei ses olu kor ras oleks see si tuat sioon
ise gi nal ja kas. 

Loo tu se tu ses plat silt mi ne ma ja lu -
ta des jäi pois te le sil ma lah ti sest ga -
raažiuk sest paist nud Rah vaau to ah -
ter. Sis se kii ga tes sel gus, et te ge mist
ON dii sel moo to ri ga ja sel lel ON pump
veel al les. Hin da küsi ti sel le jun ni eest
aga nii pal ju, na gu see oleks vii ma ne
dii sel moo to ri süda ter ves Hol lan dis.
Lam mu ta misp rot ses si võttis üle meh -
haa nik Las nam äelt. 

Meie bus si et te par kis Hyn dai
Getz. Uks ava nes ja sel lest as tus väl ja
pä ris tar ga näo ga tüüp. See oli gi Tark,
Hei go Tark. Au to de va he le ra ken da ti
ka hest ko hast la pi tud ja ko he veel ka -

hest ko hast kat ke mas si ni ne köis ning
40 ki lo meet ri ne  köie ve du võis ala ta.
Hu vi tav, mi da meie 22 aas ta ne buss
võis mõel da, kui te da köie ot sas ro -
mu las se ti ri ti. Saab veel vaim se trau -
ma. Hin ge kin ni hoi des lä bi si me meie
tee le ase ta tud 9 ring teed ja 12 la ma -
vat po lit sei nik ku. 

Õn ne li kult ro mu las se jõud nud,
võis elun di siir da mi ne ala ta. No kit se -
mi se käi gus jäi puu du üks lehtvõti,
mi da me ko he put kast küsi ma läk si -
me. Kui saa di tea da, et me siin sa mas
õues oma bus si pa ran da me, teh ti
koh ku nud näod pä he ja kor ru ta ti na -
gu kuutõbi sed: „Kesk kon na po lit sei,
kesk kon na po lit sei...” Kui prae gu ta -
ga si mõtle ma hak kan, siis mee nus
kiir tee äär ne filt ri va he tus, mil lest see
ja ma pih ta hak kas. Me ei jõud nud
kümmet mi nu tit ki ko ha peal ka pott
lah ti seis ta, kui äk ki il mus ei ku sa gilt
väl ja trii bu li ne au to, ja kruu sal is tu -
va le toi duõli til ga le vii da tes uu ri ti,
mis toi mub ja mi da tee me. Pean tun -
nis ta ma, et see oli te ge li kult pä ris
kõrva li ne koht ja sel lis te vor mis ame -
tio nu kes te il mu mi ne oli sa ma oo ta -
ma tu, na gu mä lu kao tus Ve net suee la
see bi se riaa li des. Här rad lah ku sid pea -
le se da kui veen du sid, et maa so lev til -
ga ke o n g i  tões ti toi duõli. 1:0.

Pä rast tun de mon tee ri mist oli väl -
jas ju ba pi me. See ja ma oli ju ba tei se -
gi päe va õhtus se vii nud. Mart, en dal
käed mus tad kui öö, kont rol lis veel -
kord üle kõik tros sid, mut rid ja voo li -
kud. Käes oli aeg kee ra ta võtit süüte -
lu kus. Hin ga me nüüd kõik koos süga -
valt sis se...

... ja väl ja... Pa-lun-käi-vi tu!
Ja ta ei käi vi ta nud ki ning me

müüsi me oma bus si ro mu las se ma ha!
Na li. Ro mu la on ju öö sel kin ni.
Te ge li kult käi vi tus buss ime li sel

kom bel il ma pi ke malt mõtle ma ta. Ju
tal oli ka hea meel, et te da ei too dud -
ki siia va ruo sa deks. Ah, mis osi sa va -
nu rilt ik ka võtad! Ehk vaid käe kel la
ja kuld ham mas rat tad. 

On ik ka hea meel küll :) Au salt on.
Nurrrrrr! Pai!

Te gin prae gu kii red kal ku lat sioo -
nid ja sain tea da, et see ja ma võttis
meilt 2 päe va ja 2 tu hat kroo ni. No to -
re, et nii gi läks. „Te ge li kult olen ma
hea,” ütles Karls son ka tu selt hä be li -
kult nae ra ta des ja kõhul ole vat nup -
pu süga des.

Sõit, sõit, sõit lin na. Hops au to ren -
ti. Mhh... Au to rent kin ni. Aga vii me
siis võtmed tank las se, na gu ka te ha
lu ba ti. Hops ben sii ni jaa ma, mis oli ka
su le tud. Ei saa nud me ka pe se ma,
sest tä di klaas ka pist ütles, et dušši
saab ka su ta da ai nult hom mi ku ti. 

Kui gi oli ju ba öö, võtsi me suu na
taas Ams ter da mi le. Just nii na gu me
kaks päe va ta ga si te gi me. De ja vu.

Pea lin nas võttis meid vas tu ar va -
ta vas ti vä ga hea de tu le mus te ga
müügi mees, kes oli en da le kaks sõna
sel geks tei nud ja os kas neid nel jal eri -
ne val moel jär jes ta da: „Co ke, speed,
co ke, speed, speed, co ke... speed,“
kor ru tas tüüp nii kaua ku ni te da kuul -
si me.  

Pu na se ku ma ga tä na va tel lei dub
vä ga eri ne va ku ma ga tüdru kuid. No -
jah, töö na gu iga kol mas? See siin ei
oleks na gu reaal sus. Ki re va mad pil -
did: pros ti tuu dist neeg ri daam, kes oli
üle üle kaa lu li ne. Te ma ühest rin nast
saaks söö nuks ter ve inimsöö ja te pe -
re kond. Mees, kel le õlad olid nii laiad,
et see oli mi da gi müsti list. Te ma
kõrval kah va tub Kip pa ri Kal le. Te ma
jär gi on mees te WC uk sel kolm nurk.
Te ma üks õlg oli veel suu rem kui eel -
mi se nai se tiss.

Kui gi eel mi ne su vi Hol lan di pea -
lin na nä hes sain suu ümmar gu seks

imes ta tud, jät kus uu dis ta mist veel
sel leks ki kor raks. Mart muud kui kor -
ru tas, et ei suu da us ku da, et siin ON -
GI sel li ne elu. „Ta sus tul la ja se da nä -
ha ma ga ma mi ne mi se ase mel.”(Te -
ma ja lad oli suu rest käi mi sest ja moo -
to ri ko hal kum mar da mi sest kan ged
kui koh vi).

Ena mus tu me da na ha li si nar ko dii -
le reid sei sa vad um bes sa ma tu me da
ko ha peal kui nad ise on. Tä na va la -
ter na val gu se eest pei dus nur ga ke sest
näed vaid sil ma val geid ja ham baid
ning kuu led häält, mil le ga li na teos te
rek laamk lip pi de le pea le loe tak se.
„LSD, ma ri huaa na, speed, ko kaiin ja
he roiin.” Pä ris ki rev menüü, mis? Ku -
na erand kin ni tab neeg rit, siis bus si
poo le ta ga si ja lu ta des tu li meie juur -
de mõnu sa lõbu sa ole mi se ga tüse -
dam af roa mee rik la ne, kes see kord
pak kus ai nult ka ne pit: ”Man, you´re
in Hol land. Ta ke it ea sy, smell – good
weed!” :)

Hol lan di öi sest liik lu sest meel di sid
mul le au to maat sed val gus foo rid. Vä -
ga har ju ma tu, et sa ei pea ise gi pu na -
se tu le põle des hoo gu ma ha võtma,
sest ena mas ti süttib ro he li ne tu li siis,
kui sa oled um bes paa rikümne meet -
ri kau gu sel. Tüüpi li ne si tuat sioon: sa -
da meet rit ees pool sõitev au to üle tab
val gus foo ri ga rist mi ku. Te ma möö du -
des süttib foo ris ko he pu na ne tu li. 2
se kun di pä rast jõuab foo ri ni ka meie
sõiduk ja oh imet – pu na ne tu li lä heb
võluv äel uues ti ro he li seks. Ko ha ti rä -
pa sest Ams ter da mist al gab hom me
pikk ta ga sisõit Ees tis se.

Ree de, 10. au gust
Pean veel kord mai ni ma, et ik ka gi vä -
ga mõnus on är ga ta hel lalt kii gu ta vas
bus sis. Te hes sil mad lah ti, ei tea sa,
mis rii gi pin nal vee red, mis on kell,
mis päev... Sa tead vaid, et ei ole ku -
hu gi kii ret (väi ke liial dus on lu ba tud –
kol me päe va pä rast peaks te ge li kult
töö pos til ole ma). 

Vei ni pu del ühes käes, hal li tus juust
tei ses. Nii har va, kui ma vei ni joon,
teen se da ena mas ti väl jas pool Ees tit,
sest mul le mait se vad Lõuna-Eu roo pa
eu ro sed vei nid. Kum ma li ne. 

Pes ta, kus ta ja kam mi da. Shit, sha -
ve and sho wer. Tões ti ta haks dušši.
Tä nu re mon di le tu li veel kaks pe se -
ma ta päe va juur de. Ei jul ge gi öel da,
mi tu päe va ei ole vee all end lo gis ta da
saa nud. Väi ke vih je oleks, et ühe käe
sõrme dest lu ge mi seks täp selt pii sab. 

Ja siis ta tu li. Kiir tee ää res. Kui gi
oli hom mik, oli nä ha val gus ku ma sel -
le hoo ne ümber. Haa ra sin puh tad rii -
ded, rä ti ku ja läk sin. Ta ga si. Pe suai -
ne jäi ma ha. Ra ha? Pa lun! Sain kaar -
di vas tu. Aitäh! Ot se, ot se. Ku hu kaart
pan na? Ei lä he siia, siia ka mit te. Sa -
vi! Hops üle tõkke. Uks lah ti. Oi kui
mõnus ruum. Üks dušš. Kos tub
mõnus hüpno ti see riv muu si ka. Ve si...
Ma olen märg. Pa nen sil mad kin ni,
ku ju tan end ku hu gi Lõuna-Amee ri ka
džung lis se ko se al la. Ülev tun ne. Ma
ise gi ütleks, et hak kan ko he õit se ma,
aga see oleks vist lii ga gei.

Kui gi meie rap siõli va rud olid pä -
ris suu red, küsis Hei go mei le li sa juur -
de, sest inim pe su la oli Bur ger
King´iga sa ma ka tu se al la sat tu nud ja
Bur ge ri kunn ON meie sõber. Õli ta -
ma ta ei jäe tud meid ka siin. Nii. Nüüd
ei pea me Poo las pea tu ma. Tõmba me
ko tid pä he ja jook se me hoo ga lä bi.

Ajal, kui kuum õli lä bi nel ja kord se
rii de ki hi meie tünni ni ri ses, soo jen da -
sid ma ka ro nid end kuu ma vees sees,
et saa da pä ris peh me teks pois teks.
Määr deks Heinz´i ketšup ja et seal all
igav ei hak kaks, siis kõrva le to ma ti sa -
la tit ja ma gus toi tu. Ka sel les ko has
maks ti ka su ta tud õli ära vii mi se eest
ja ka sel lest ko has ei osa tud mei le öel -
da kui pal ju. 

Kui Sak sas kiir teid lä bi des meid
po lit sei peaks pea ta ma al la nor mi
sõit mi se pä rast, siis peaks neilt küsi -
ma, et kes ku rat sel le le bus si le nii
väik se moo to ri pa ni? Ise ehi ta si te nii
aeg la se au to, är ge nu ri se ge.

Diis lit jär gi al la kümne liit ri. Sõide -
tud 7600 ki lo meet rit. Ees on pikk ja
pi me Poo la, Eu roo pa per se.

Laup äev, 11. au gust
Kell 3:00 öö sel, 10 ki lo meet rit en ne
Poo la pii ri pea tas Hei go meie Rõõmu -
va gu ni, te gi sel le le rin gi pea le, veen -
dus, et kõik tu led põle vad ja et kõik
oleks tipp-topp kor ras. Maiad mii lit -
sao nud ta ha vad siin ju iga pi si vea ar -
velt en da ra ha kot ti kas va ta da. Mart
rää kis, kui das eel mi ne aas ta neid kii -
ru se üle ta mi se eest kin ni pea ta ti ja
öel di: „Mer ce des Benz 300, maks ke
300.” 

Ära ta si me end üles, te gi me voo did
ära, tõmba si me kar di nad eest ja oli -
me kõrge mas val mi so le kus. Tõmba -
si me ise gi tur vavööd ta gu mi se ist me
alt väl ja, et nen de sil me ees se da ker -
gi ta des ei tu leks too li seest näh ta va le

sin na ehi ta tud õli paak. Oli me val mis,
et meie buss kapp ka pi haa val lä bi uu -
ri tak se, na gu se da vii ma ne kord teh ti.
Li saks sei sab meil veel sa lon gis 150
liit ri ne täis tünn, mil le le meil vä ga
head sel gi tust po le. Sea du se jär gi ei
to hi au tol li sa kütu se paa ki ol la. See -
ga õli kui kütust me ve da da nii pal ju
ei to hi. Siis ki võib meil tai me rasv kaa -
sas ol la muuks ots tar beks. 200 liit rit
näi teks pann koo ki de ja prae kar tu li te
val mis ta mi seks? Piir pais tab. Kõik do -
ku men did on väl ja ot si tud ning üks -
tei se pea le tä hes ti ku lis se jär je kor da
ase ta tud. Ole me vist val mis.

Pea tu me tol li put ka ees, kus sei sa -
vad kolm amet nik ku, kes ela valt vest -
le vad. Nae ra tav mees näi tab teis te le
meie bus si maa lin guid ning küsib
meilt: „Rap siõli? Ees tist?” Vii pab siis
käe ga eda si ja hüüab: „Go! Go! Go!”

Mis see siis nüüd oli?
Imes tu nud ja ülla tu nud nä gu de ga

tsi tee ri me veel pi kalt tol lia met nik ke
ja alus ta me 13-tun nist tee kon da lä bi
Poo la ava rus te. Öö möö dus roo li kee -
ra tes. Alus tas Rai go, val mis pa ni Hei -
go ja te ma jä rel Mart. Päe val toi tu si -
me res to ra nis ja sõime üle vä ga pi ka
aja sea li ha. Poo last väl ju des küsi ti
taas, et kas Ees tist. Pea le Hei go „jah -
h’i” las ti meil eda si vee re da. Ei üht ki
ni me, nä gu ega pa be rit. Liht ne. Pea -
tu ma ta len da si me lä bi Lee du ja Lä ti.

Ko dus. Long way round 
Pühap äev, 12.au gust 
Siia ni kõige põhja li ku ma kont rol li
osa lis teks sai me Val ga pii ri punk tis.
Tõsi ne nai ne ro he li ses vor mis üri tas
kõik pas si pil did reaal se te ko da ni ke ga
kok ku viia. Esi mest kor da vaa da ti rei -
si ja te do ku men te. Ku na Poo la pii ril
meid nii häs ti vas tu võeti, siis käis küll
mõte peast lä bi, et hu vi tav, kui das
mei le ko du rii gi piir ava tak se? Ja siis
sel li ne pet tu mus... Ümber Lää ne me -
re sõites jõud si me esi mes se ja vii ma -
ses se rii ki 3:15. Mo bii lid Ees ti le via -
las, raa dios Ees ti muu si ka. Mõnus...

Ööseks jäi me laag ris se Tõrvas asu -
va Va namõisa jär ve äär de, et hom mi -
kul ko he vet te saaks. Har ju ma tult pa -
la va te il ma de põhjus ta tud mär jad
unen äod aja sid esi me se na bus sist mi -
ne ma Rai go. Ta võttis oma ran na too -
li ja is tus bus si ja he das se var ju. Kell
oli siis 9:00 hom mi kul. Sa ma del
põhjus tel väl ju sid poo le tun ni pä rast
ka tei sed sau na li sed. Koht oli iga ti
mõnus. Väi ke, sügav, pu has ja soe
järv. Hüppe torn ke set jär ve on
võimas. Na tu ke me di tee ri mist ja
hüppe tu le mu sed said järg ne vad: 

Mart 10m 
Hei go 10m 
Tõnu 8m 
Rai go 0m, kas tis var bad vet te. 
Sin na on veel põhjust ta ga si min -

na.
Järg mi ne pea tus oli Mar di maa -

koht Kark si-Nuias. Elekt roo ni ku te
staap. Mei le pa ku ti süüa ja meilt võeti
mul jeid. Aga ring po le ju veel täis...
Ees ti pea lin na jõud si me 16:15. Tal -
lin nast Tal lin nas se ümber Lää ne me -
re kul ge si me 9400 ki lo meet ril. 

Ar ves ta des, et meie sõiduk tar bis
kesk mi selt 9 liit rit õli iga sa ja ki lo -
meet ri koh ta, põle ta si me 846 liit rit
ve de lik ku, mi da pool tes koh ta des
liht salt prügi kas ti vi sa ti. Pä ris pal ju
sääs te tud kroo ne? Õli ON täies ti ar -
ves ta tav kütus. Meie mis sioon on täi -
de tud! Hea näi de sel lest, et pii sa va
pea le hak ka mi se ga saab ka oda valt
rei si da.

Tä na me kõiki, kes sel le le et -
tevõtmi se le kaa sa ai ta sid. Seik lus on
lä bi vaid sel leks kor raks. Elu on ilus!

LÕPP

Toi duõli ga
ümber 

Lää ne me re

Lää ne me re le sai ring pea le



HA RI DUS- JA 
KUL TUU RIKÜSI MU SED
5. AU GUST 2008
• Toe ta da Er go Lükk´i võist lus tant su

tree ning laag ri test osavõttu  3000 kroo -
ni ula tu ses.

• Toe ta da Rag ne Ro hum äe tree ning -
laag ri test osavõttu 1500 kroo ni ula tu -
ses esi ta tud ar ve te alu sel.

EHI TUS JA PLA NEE RI MIS-
KÜSI MU SED 
5. AU GUST 2008
• Väl jas ta da pro jek tee ri mis tin gi mu sed

27-08 TPT (li sa tud kor ral du se le) El pec
AS-le (re gist ri kood 10424008) Pih la -
kam äe kin nis tu elekt rie ner gia ga va -
rus ta mi se pro jek tee ri mi seks asu ko ha -
ga Kii li vald, Rii gi maan tee T-11115
Kur na-Tu ha la/Läht se küla, Na ba la
küla, Saus ti küla, Sõme ru küla, Vae la
küla (ka tast ri tun nus 30401:003:0228),
Trii nu (ka tast ri tun nus
30401:001:1021).

• Väl jas ta da pro jek tee ri mis tin gi mu sed
28-08 TPT (li sa tud kor ral du se le) El pec
AS-le (re gist ri kood 10424008) Lui ge ta -
lu, Peet ri ta lu kaits me ni mi voo lu suu -
ren da mi se pro jek tee ri mi seks asu ko -
ha ga Kii li vald, Vae la küla, Kuu se tee
2e (ka tast ri tun nus 30401:001:1422, re -
gist rio sa nr. 11865202) Ko ha lik mnt nr
11 (ka tast ri tun nus 30401:001:1411,
kin nis tu re gist ri re gist rio sa nr.
10384502/103845).

• Väl jas ta da pro jek tee ri mis tin gi mu sed
29-08 TPT (li sa tud kor ral du se le) El pec
AS-le (re gist ri kood 10424008) Kang ro
XVII ela mu ra joo ni elekt ri va rus tu se
pro jek tee ri mi seks asu ko ha ga Kii li
vald, Kang ru küla, Nur me nu ku (ka -
tast ri tun nus 30401:001:1087, re gist rio -
sa nr. 3297602/32976), Kang ro IX (ka -
tast ri tun nus 30401:001:1392, kin nis tu -
re gist ri re gist rio sa nr. 11988702),
Kang ro XVIIa (ka tast ri tun nus
30401:001:1086, kin nis tu re gist ri re -
gist rio sa nr. 3297602/32976), Est ko
(ka tast ri tun nus 30401:001:1030, kin -
nis tu re gist ri re gist rio sa nr.
1945702/19457), Kul ler ku pu (ka tast ri -
tun nus 30401:001:1105, kin nis tu re -
gist ri re gist rio sa nr. 3297602/32976),
Kang ro IXf (ka tast ri tun nus
30401:001:1052, kin nis tu re gist ri re -
gist rio sa nr. 3297902/32979), Kang ro IX
(ka tast ri tun nus 30401:001:1392, kin -
nis tu re gist ri re gist rio sa nr. 11988702),
Kul ler ku pu 2 (ka tast ri tun nus
30401:001:0263, kin nis tu re gist ri re -
gist rio sa nr. 5774902/57749).

• Väl jas ta da ehi tus lu ba OÜ Kii li KVH (re -
gist ri kood 10782274) ehi ti se (Kur na tee
vee va rus tus) ehi ta mi seks asu ko ha ga
Kii li vald, Kii li ale vik, rii gi oman dis ole -
va maa ka tast ris se kand ma ta maa (ra -
ja ti se le lä hi mad ka tast riüksu sed on
tun nu se ga 30401:001:0679 ja
30401:001:1128, 30401:001:1129 ja
30401:001:0109), Mõisaküla küla,
Looväl ja II (ka tast ri tun nus
30401:001:0044, kin nis tus re gist ri reg
osa nr 3918802/39188, sih tots tar ve
maa tu lun dus maa).

• Väl jas ta da ehi tus lu ba OÜ Kii li KVH (re -
gist ri kood 10782274) ehi ti se (Kur na tee
reo vee ka na li sat sioon) püsti ta mi seks
asu ko ha ga Kii li vald, Kii li ale vik, rii gi
oman dis ole va maa ka tast ris se kand -
ma ta maa (ra ja ti se le lä hi mad ka tast -
riüksu sed on tun nu se ga
30401:001:0679 ja 30401:001:1128,
30401:001:1129 ja 30401:001:0109),
Mõisaküla küla, Looväl ja II (ka tast ri -
tun nus 30401:001:0044, kin nis tus re -
gist ri reg osa nr 3918802/39188, sih -
tots tar ve maa tu lun dus maa).

• Väl jas ta da ehi tus lu ba Kor te riühis tu
Kii li Las teaia 4 (re gist ri kood 80255760)
ehi ti se (20-kor te ri ga ela mu) re konst -
ruee ri mi seks asu ko ha ga Kii li vald, Kii li
ale vik, Las teaia tn 4 (ka tast ri tun nus
30401:001:0226, kin nis tus re gist ri reg
osa nr 9930702-9932602).

• Väl jas ta da ehi tus lu ba Mark Or lo v’i le
üksi ke la mu püsti ta mi seks asu ko ha ga
Kii li vald, Met sa nur ga küla, Lu ca (ka -
tast ri tun nus 30401:003:0435, kin nis -
tus re gist ri reg osa nr 8863902).

12. AU GUST 2008
• Väl jas ta da pro jek tee ri mis tin gi mu sed P

5/08 (li sa tud kor ral du se le) En no Sul g’ -
le puur kae vu pro jek tee ri mi seks asu -
ko ha ga Kii li vald, Vae la küla, Esi ra kin -
nis tu (ka tast ri tun nus 30401:001:1169,
suu rus 5000m2).

• Väl jas ta da ehi tus lu ba Viie Vee saa re le
ehi ti se (Tohv ri mü si de va rus tus) püsti -
ta mi seks asu ko ha ga Kii li vald, Lui ge
küla, Tohv ri tee T1 (ka tast ri tun nus
30401:001:1572, reg.osa nr. 12924302,
sih tots tar ve trans por di maa), Tam me-
Kang ro tee (ka tast ri tun nus
30401:001:1567, reg.osa nr. 12924202,
sih tots tar ve trans por di maa), Tohv ri tee
T2 (ka tast ri tun nus 30401:001:1573,
reg.osa nr. 12924402, sih tots tar ve
trans por di maa), Tõnu mar di II (ka tast -
ri tun nus 30401:001:0624, reg.osa nr.
7353102/73531, sih tots tar ve maa tu -
lun dus maa).

• Väl jas ta da ehi tus lu ba Viie Vee saa re le
ehi ti se (Tohv ri mü tä na va val gus tus)
püsti ta mi seks asu ko ha ga Kii li vald,
Lui ge küla, Tohv ri tee T1 (ka tast ri tun -
nus 30401:001:1572, reg.osa nr.
12924302/, sih tots tar ve trans por di -
maa), Tam me-Kang ro tee (ka tast ri tun -
nus 30401:001:1567, reg.osa nr.
12924202/, sih tots tar ve trans por di -
maa), Tohv ri tee T2 (ka tast ri tun nus
30401:001:1573, reg.osa nr. 12924402/,
sih tots tar ve trans por di maa), Tõnu -
mar di II (ka tast ri tun nus
30401:001:0624, reg.osa nr.
7353102/73531, sih tots tar ve maa tu -
lun dus maa).

• Väl jas ta da ehi tus lu ba Jao tusvõrk OÜ-
le (re gist ri kood 11050857) ehi ti se
(Tohv ri mü elekt ri va rus tus) püsti ta mi -
seks asu ko ha ga Kii li vald, Lui ge küla,
Tohv ri tee T1 (ka tast ri tun nus
30401:001:1572, reg.osa nr. 12924302/,
sih tots tar ve trans por di maa), Tam me-
Kang ro tee (ka tast ri tun nus
30401:001:1567, reg.osa nr. 12924202/,
sih tots tar ve trans por di maa), Tohv ri tee
T2 (ka tast ri tun nus 30401:001:1573,
reg.osa nr. 12924402/, sih tots tar ve
trans por di maa), Tõnu mar di II (ka tast -
ri tun nus 30401:001:0624, reg.osa nr.
7353102/73531, sih tots tar ve maa tu -
lun dus maa).

• Väl jas ta da ka su tus lu ba OÜ-le Han sa -
tee nus (re gist ri kood 10578562) kuu lu -
va le ehi ti se le (kon tor-lao hoo ne) asu -
ko ha ga Kii li vald, Vae la küla, Ööva hi 1
(ka tast ri tun nus 30401:001:0636), Sa lu
(ka tast ri tun nus 30401:001:1672).

19. AU GUST 2008
• Väl jas ta da pro jek tee ri mis tin gi mu sed

41-08 PT (li sa tud kor ral du se le) Elar
Lu ha mets´ale üksi ke la mu ja abi hoo ne
pro jek tee ri mi seks asu ko ha ga Kii li
vald, Lui ge küla, Kõivu 2, sih tots tar ve
ela mu maa, suu rus 1521 m², ka tast ri -
tun nus 30404:010:0020.

• Väl jas ta da ka su tus lu ba ehi ti se le aad -
res sil Kii li vald, Kang ru küla, Kas te hei -
na 2 (ka tast ri tun nus 30401:001:0781),
mil le oma nik on Jüri Li gi.

26. AU GUST 2008
• Väl jas ta da pro jek tee ri mis tin gi mu sed

42-08 PT (li sa tud kor ral du se le) Vir ve
Pors´ile üksi ke la mu pro jek tee ri mi -
seks asu ko ha ga Kii li vald, Saus ti küla,
Saar te, sih tots tar ve ela mu maa, suu -
rus 7872 m², ka tast ri tun nus
30401:001:0503, re gist rio sa nr
10371402.

• Väl jas ta da ehi tus lu ba Jao tusvõrk OÜ-
le (re gist ri kood 11050857) ehi ti se
(Õhu lii ni ümbertõst mi ne, Koo li 9)
püsti ta mi seks asu ko ha ga Kii li vald,
Kii li alev, Uus-Vas ka (ka tast ri tun nus
30401:001:1475), Vas ka (ka tast ri tun -
nus 30401:001:1474), Kii li (ka tast ri tun -
nus 30401:001:1028), Koo li tn.5 (ka -
tast ri tun nus 30401:001:0156).

• Väl jas ta da ehi tus lu ba Han sa tee nus
OÜ-le (re gist ri kood 10578562) ehi ti se
(Sa lu ja Ööva hi MÜ si de va rus tus) püsti -
ta mi seks asu ko ha ga Kii li vald, Vae la
küla, Ööva hi 1 (ka tast ri tun nus
30401:001:0636), Rii gi maan tee T-
11115 Kur na-Tu ha la/Vae la küla (ka -

tast ri tun nus 30401:001:0472).
• Väl jas ta da ka su tus lu ba Jao tusvõrk

OÜ-le (re gist ri kood 11050857) kuu lu -
va le ehi ti se le (Ru ti MÜ reo vee pump la
elekt ri va rus tus) asu ko ha ga Kii li vald,
Lui ge ale vik, Suu re ki vi tee a (ka tast ri -
tun nus 30401:001:1357), Suu re ki vi tee
(ka tast ri tun nus 30401:001:1262), Lea
tee1 (ka tast ri tun nus 30401:001:1244),
Lea tee (ka tast ri tun nus
30401:001:1259), Ru ti (ka tast ri tun nus
30401:001:1455).

• Väl jas ta da ka su tus lu ba Jao tusvõrk
OÜ-le (re gist ri kood 11050857) kuu lu -
va le ehi ti se le (Va na-Rei nu de tailp la -
nee rin gua la elekt ri va rus tus) asu ko ha -
ga Kii li vald, Saus ti küla, Rei nu (ka tast -
ri tun nus 30401:001:0506), Rei nu tee 16
(ka tast ri tun nus 30401:001:1337), Rei -
nu tee (ka tast ri tun nus
30401:001:1328).

• Väl jas ta da ka su tus lu ba Jao tusvõrk
OÜ-le (re gist ri kood 11050857) kuu lu -
va le ehi ti se le (Saar te va he de tailp la -
nee rin gua la elekt ri va rus tus) asu ko ha -
ga Kii li vald, Saus ti küla, Saar te va he
tee (ka tast ri tun nus 30401:001:1461),
Rii gi maan tee T-11157 Saus ti-Kii -
li/Saus ti küla (ka tast ri tun nus
30401:001:0473).

• Väl jas ta da ka su tus lu ba Jao tusvõrk
OÜ-le (re gist ri kood 11050857) kuu lu -
va le ehi ti se le (Met sa kit se MÜ elekt ri -
va rus tus) asu ko ha ga Kii li vald, Met sa -
nur ga küla, Põlde/Na ba la küla, Sõgu la
küla (ka tast ri tun nus 30401:003:0243).

• Väl jas ta da ka su tus lu ba Jao tusvõrk
OÜ-le (re gist ri kood 11050857) kuu lu -
va le ehi ti se le (Kuu si ku de tailp la nee -
rin gua la elekt ri va rus tus) asu ko ha ga
Kii li vald, Vae la küla, Kuu si ku (ka tast ri -
tun nus 30401:001:0172).

• Väl jas ta da ka su tus lu ba Jao tusvõrk
OÜ-le (re gist ri kood 11050857) kuu lu -
va le ehi ti se le (Kas te hei na 32 elekt ri va -
rus tus) asu ko ha ga Kii li vald, Kang ru
ale vik, Kas te hei na I (ka tast ri tun nus
30401:001:1399), Kas te hei na II (ka tast -
ri tun nus 30401:001:1401), Kang roIX
(ka tast ri tun nus 30401:001:1392).

• Väl jas ta da ka su tus lu ba Jao tusvõrk
OÜ-le (re gist ri kood 11050857) kuu lu -
va le ehi ti se le (Hald jas 6 elekt ri va rus -
tus) asu ko ha ga Kii li vald, Lui ge ale vik,
AÜ Hald jas (ka tast ri tun nus
30404:009:0003).

• Al ga ta da en di se Väl jam äe aian -
dusühis tu ter ri too riu mi de tailp la nee -
rin gu koos ta mi ne.

2. SEP TEM BER 2008
• Väl jas ta da pro jek tee ri mis tin gi mu sed

30-08 TPT (li sa tud kor ral du se le) El pec
AS-le (re gist ri kood 10424008) Kraa vi -
per ve tee 1, 3 ja 5 kin nis tu te elekt rie -
ner gia ga va rus ta mi se pro jek tee ri mi -
seks asu ko ha ga Kii li vald, Läht se küla,
Kraa vi per ve tee (ka tast ri tun nus
30401:003:0487, kin nis tu re gist ri re -
gist rio sa nr. 8553002/85530 sih tots tar -
ve ela mu maa), Rii gi maan tee T-11158
Läht se-Paek na/Paek na küla (ka tast ri -
tun nus 30401:002:0116, sih tots tar ve
trans por di maa).

• Väl jas ta da pro jek tee ri mis tin gi mu sed
31-08 TPT (li sa tud kor ral du se le) El pec
AS-le (re gist ri kood 10424008) Kai re tee
7 kin nis tu elekt rie ner gia ga va rus ta mi -
se pro jek tee ri mi seks asu ko ha ga Kii li
vald, Paek na küla, Kai re tee 5 (ka tast -
ri tun nus 30401:002:0297, kin nis tu re -
gist ri re gist rio sa nr. 11002702/, sih -
tots tar ve ela mu maa), Kai re tee (ka -
tast ri tun nus 30401:002:0300, re gist rio -
sa nr. 11003002/, sih tots tar ve trans -
por di maa).

• Väl jas ta da pro jek tee ri mis tin gi mu sed
43-08 PT (li sa tud kor ral du se le) Ai var
So ma ro kov´ile kas vu hoo ne te komp lek -
si pro jek tee ri mi seks asu ko ha ga Kii li
vald, Na ba la küla, Si be ri maa, sih tots -
tar ve maa tu lun dus maa, suu rus 28,42
ha ka tast ri tun nus 30401:003:0028, re -
gist rio sa nr 9124502.

• Väl jas ta da pro jek tee ri mis tin gi mu sed
44-08 PT (li sa tud kor ral du se le) Maa ri -
ka Loo saar ́ ile üksi ke la mu juur dee hi -
tu seks asu ko ha ga Kii li vald, Na ba la
küla, Na ba la 1, sih tots tar ve ela mu -
maa, suu rus 1681 m², ka tast ri tun nus
30401:003:0049, re gist rio sa nr
7448802.

• Väl jas ta da ehi tus lu ba Au gust
Keskküla’ le ehi ti se (aia ma ja) laien da -
mi seks asu ko ha ga Kii li vald, Lui ge ale -

vik, AÜ Küllus 22 (ka tast ri tun nus
30404:005:0210).

• Väl jas ta da ehi tus lu ba Mai do Au n’a le
üksi ke la mu püsti ta mi seks asu ko ha ga
Kii li vald, Paek na küla, Kai re tee 7 (ka -
tast ri tun nus 30401:002:0298).

• Väll jas ta da ehi tus lu ba Jüri Oja saa r’e le
ehi ti se (üksi ke la mu) laien da mi seks
asu ko ha ga Kii li vald, Kii li alev, Põllu tn
3 (ka tast ri tun nus 30401:001:0344).

• Väl jas ta da ehi tus lu ba Kon tek INT AS-
le (re gist ri kood 10331867) ehi ti se
(Kuu si ku I MÜ de tailp la nee rin gu ala
teed) püsti ta mi seks asu ko ha ga Kii li
vald, Vae la küla, Kuu si ku (ka tast ri tun -
nus 30401:001:0172, reg.osa nr.
9740002/97400, sih tots tar ve maa tu -
lun dus maa), Rii gi maan tee T-11115
Kur na-Tu ha la/Vae la küla (ka tast ri tun -
nus 30401:001:0472, sih tots tar ve
trans por di maa).

• Väl jas ta da ehi tus lu ba Kon tek INT AS-
le (re gist ri kood 10331867) ehi ti se
(Kuu si ku I MÜ de tailp la nee rin gu ala
tä na va val gus tus) püsti ta mi seks asu -
ko ha ga Kii li vald, Vae la küla, Kuu si ku
(ka tast ri tun nus 30401:001:0172,
reg.osa nr. 9740002/97400, sih tots tar ve
maa tu lun dus maa).

SOT SIAALKÜSI MU SED 
5. AU GUST 2008
• Maks ta ra vi mi toe tust ka he le isi ku le

sum ma des 373 ja 1000 kroo ni. Maks ta
ühe kord set toe tust ka he le isi ku le
sum ma des 1500 ja 500 kroo ni.

12. AU GUST 2008
• Maks ta ra vi mi toe tust kol me le isi ku le

622, 1000 ja 1000 kroo ni. Maks ta ühe -
kord set toe tust ühe le isi ku le 1500
kroo ni.

19. AU GUST 2008
• Maks ta ra vi mi toe tust kol me le isi ku le

521, 606 ja 904 kroo ni.
• MTÜ reu ma hai ge te Las te ja Noor te

Ühing on esi ta nud Kii li Val la va lit su se le
12.08.2008 aval du se ühe isi ku ja te ma
pe re osavõtu toe tu seks Reu ma hai ge te
Las te Ja Noor te Ühin gu pe re-ja ter vis -
hoiu se mi na rist „Hoia me kok ku“. Ot -
sus ta ti toe ta da ühin gu se mi na ri 1000
kroo ni ga.

26. AU GUST 2008
• Maks ta ra vi mi toe tust ühe le isi ku le

1000 kroo ni. Maks ta ühe kord set toe -
tust nel ja le isi ku le 1500, 1500, 2000 ja
500 kroo ni.

2. SEP TEM BER 2008
• Maks ta ra vi mi toe tust ka he le isi ku le

kum ma le gi 1000 kroo ni. Maks ta ühe -
kord set toe tust kol me le isi ku le kõigi le
500 kroo ni.

KESK KON NA- JA 
MAAKÜSI MU SED
5. AU GUST 2008
• Muu ta Kii li Val la va lit su se 26.05.2008.a.

kor ral du se nr 195 “ Ka tast riüksu se ni -
me ja sih tots tar be mää ra mi ne” punk ti
1.6 ning sõnas ta da see järg mi selt:
Punkt 1.6: „Pär na tee 14 // Kar la tee 2
sih tots tar ve sot siaal maa.”

12. AU GUST 2008
• Ta gas ta da Kii li val la hal du sa last val da -

valt en di se Lau da A-46 ta lu le kuu lu nud
maast, ar ves ta des maa kor ral du se
nõudeid, 1,3388 ha suu ru ne maa-ala
õigusjärg lu se alu sel Er ki Noo ra k’u
oman dis se Kii li val las Ku re ve re külas
vas ta valt ka tast riüksus te plaa ni de le.

• Eras ta da os tueesõigu se ga Kii li val las
Na ba la külas Pää su ke se tee 21
maaüksu se (ka tast ri tun nus
30401:003:0496) suu ru se ga 2877 m²
sel lel asu va te hoo ne te oma ni ku le Jaan
Si ni saar`ele.

19. AU GUST 2008
• Eras ta da os tueesõigu se ga Kii li val las

Kii li ale vis Ka se tn 5 maaüksu se (ka -
tast ri tun nus 30401:001:1668) suu ru se -
ga 2555 m² sel lel asu va te hoo ne te
oma ni ku le Kai do Uud re’ le.

• Vas ta valt ko ha ni me sea du se le ava li -
kus ta da ko ha ni me mää ra mi se mää ru -

se eelnõu: Ko ha ni me mää ra mi ne –
Kii li alev: Las teaia tä nav, Põllu tä nav ,
Par gi tä nav, Vas ka tä nav, Sah ka ri tä -
nav, Loo tu se tä nav, Koo li tä nav, Vai ku -
se tä nav, Väl ja tä nav, Väl ja põik.

26. AU GUST 2008
• Nõus tu da Män ni tn 3/1 maaüksu se os -

tueesõigu se ga eras ta mi se võima lik ku -
se ga Ai vo Al ber g’ le.

• Vas ta valt ko ha ni me sea du se le ava li -
kus ta da ko ha ni me mää ra mi se mää ru -
se eelnõu: „Ko ha ni me mää ra mi ne –
Kii li alev: And re se tä nav, Ka se tä nav,
Kir si tä nav, Kree gi tä nav, Ee ru ma tä -
nav, Too min ga tä nav, Si re li tä nav, Si re li
põik, Le hi se tä nav, Le hi se põik, Vaht ra
tä nav.“

• An da nõuso lek AS Väät sa Prügi la’ le
(äri re gist ri kood 10672746 , aad ress
Roo ve re küla, Väät sa vald, 72805 Jär va
maa kond) Har ju maa kon nas Kii li val las
jäät me te ko gu mi seks ja veoks vas ta -
valt esi ta tud taot lu se le.

2. SEP TEM BER 2008
• Tühis ta da Kii li Val la va lit su se 16. ok -

toob ri 2007 kor ral dus nr 595 „Kii li Val -
la va lit su se 19.06.2007.a. kor ral du se nr
377“Õi gus vas ta selt võõran da tud maa
ta gas ta mi ne” muut mi ne“.

• Vas ta valt ko ha ni me sea du se le ava li -
kus ta da ko ha ni me mää ra mi se mää ru -
se eelnõu: „Ko ha ni me mää ra mi ne –
Kii li alev: Voo re tä nav, Pa ju tee, Tüüst -
re tee, Saa re tee, Kur na tee, Mäe tä -
nav, Kar ja tä nav, Toom pih la tee, Põllu
põik, Saus ti tee, Mak sim äe tä nav, Al li -
ka tä nav, Met sa tä nav, Ris ti ku tä nav,
Aru tä nav, Rei nu tee, Pa di tä nav, Me si -
ka tä nav, Aian di tee.“

MUUD KÜSI MU SED
12. AU GUST 2008
• Toi dup äe va mak su mu se keh tes ta mi -

ne. Vor mis ta da Kii li Va ra hal du se Sih ta -
su tu se ga le pin gu li sa, kus fik see ri tak -
se hal dus- ja toi du ku lu de mak su mu se
mää rad.

• Suu na ta vo li ko gu is tun gi le eelnõud: 1.
Mi kujõe kin nis tu de tailp la nee rin gu
keh tes ta mi ne; 2. Ki vi la tn 4 kin nis tu
de tailp la nee rin gu keh tes ta mi ne.

19. AU GUST 2008
• Suu na ta vo li ko gu is tun gi le eelnõu

“Kin nis tu te pii ri de muut mi ne ja sih -
tots tar ve te mää ra mi ne.” Võimal da da
moo dus ta da Har ju maal Kii li val las
Läht se külas El mo Noo ra k’u le, As sar-
As so Kal ve t’i le, Ser gei Bon da ren ko’ le
kuu lu va Al toa 2 ka tast riüksu se ja Kii li
val las Läht se külas Na dežda Bon da -
ren ko’ le kuu lu va Kat ri ni ka tast riüksu -
se pii ri des uued ka tast riüksu sed ja
mää ra ta sih tots tar bed.

• Toe ta da Gruu sia sõjas kan na ta nuid ja
kan da Ees ti Pu na se le Ris ti le 10000
kroo ni.

VO LI KO GU OT SU SED 
AU GUST 2008
• Mää ra ta Har ju maal Kii li val las Kii li

ale vis Kai do Uud re ̀ le kuu lu va kin nis tu
Tuu le (Har ju Maa koh tu kin nis tu so sa -
kon na re gist rio sa nr 10168402) ka tast -
riüksu se 30401:001:1084, pin da la ga
30800 m2, sih tots tar be ga maa tu lun -
dus maa uueks sih tots tar beks ela mu -
maa.

• Keh tes ta da Kii li val las Lui ge külas Ki -
vi la tn 4 kin nis tu de tailp la nee ring E-
Ser vi ce Pro jekt OÜ töö nr 31-2008D,
mil le ga on ka van da tud Lui ge külas
0,12 ha suu ru sel maa-alal Ki vi la tn 4
kin nis tu le ehi tusõigu se sead mi ne ku ni
ka he kor ru se lis te üksi ke la mu ehi ta mi -
seks.

• Võeti vastu Kiili Vallavolikogu 15.
novembri 2007.a. määruse nr 23 „Kiili
valla jäätmehoolduseeskiri“ ja Kiili
Vallavolikogu 15. novembri 2007.a.
määruse nr 24 „Korraldatud
jäätmeveo rakendamise kord“
muutmise määrus.
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Vallavalitsuse otsused

Sinu lapsed väärivad head haridust.
Kiili uues koolihoones on lastele loodud suurepärased võimalused õppimiseks ja oma annete arendamiseks. Vald vajab vahendeid kooli ülalpidamiseks.

Sina saad aidata! Registreeri ennast Kiili valla elanikuks ja osa sinu tulumaksust hakkab laekuma valla eelarvesse. Sada uut elaniku täiendavad valla eelarvet
rohkem kui miljoni krooniga. Et toetaksid valla arengut juba järgmisel aastal tuleb registreeruda enne aasta lõppu! Registreeri end – ära ela naabri kulul!



Kii li Val la vo li ko gu ja Kii li Val la va lit su se liik -
med kui ame tii si kud esi ta sid ma jan dus li -
ke hu vi de dek la rat sioo nid val la vo li ko gu
poolt mää ra tud dek la rat sioo ni hoid ja le.
Kor rupt sioo ni vas ta se sea du se § 15 lõige te
3, 4 ja 5 alu sel aval da tak se järg ne vad and -
med: 
1.  Ees- ja pe re kon na ni mi.
2.  Isi ku kood. [Ei ava li kus ta ta].
3.  Ame ti koht.
4.  Asu tus (tö öand ja).
5.  Ame ti pal ga as te ja ame ti palk. 
6.  Kin nis va ra: ots tar ve, asu ko ha maa kond,
linn, kin nis tus piir kond, kin nis tu num ber.
[Aad res si mär ki ma ta].
7. Re gist ris se kan tud au tod, vee- ja
õhusõidu kid: sõidu ki liik, mark, väl ja las ke
aas ta.
8.  Akt siad, osad ja muud väärt pa be rid:
emi tent, liik, ko gus, ni miväär tus, ko guväär -
tus.
9.  Pan gaar ved (pank, ar ve liik ja nen de arv). 
10.Võlad pan ka de le ja teis te le eraõigus li -
ke le isi ku te le, kui võla suu rus üle tab eel -
mi se kuue kuu ame ti pal ga või 50 000 kroo -
ni, kui ame ti ko hal ame ti pal ka ei maks ta:
võlau sal da ja, võlajääk dek la ree ri mi se ajal.
11.  Muud va ra li sed ko hus tu sed, mil le suu -
rus üle tab dek la ree ri mi se ajal eel mi se
kuue kuu ame ti pal ga või 50 000 kroo ni, kui
ame ti ko hal ame ti pal ka ei maks ta (lii sin -
gud, käen dus le pin gud, hüpo tee gid jms). 
12.  Muud re gu laar sed tu lud. [Tu lu suu rust
näi ta ma ta]. 
13.  Di vi den di tu lu. [Tu lu suu rust näi ta ma -
ta].

KII LI VAL LA VO LI KO GU LIIK MED:
Liis Ju rak  3. Val la vo li ko gu lii ge. 4. Kii li Val -
la vo li ko gu. 5. Ei ole. 
6. Kor te rio mand, Har ju maa kond, Kii li vald.
7. Sõiduau to, Nis san Pri me ra, 1991.a. 
8. Ei ole. 9. Han sa pank – ar vel du kon to, SEB
Ühis pank – ar vel dus kon to. 10. Ei ole. 11. Ei
ole. 12. Val la vo li ko gu liik me hüvi tis, pen -
sion. 13. Ei ole.

El mo Noo rak  3. Val la vo li ko gu lii ge. 4. Kii li
Val la vo li ko gu. 5. Ei ole.
6. Kin nis tu, Har ju maa kond, Kii li vald,
Mõisaküla küla, 350902; kin nis tu, Har ju
maa kond,  Kii li vald, Mõisaküla küla,
351002; kin nis tu, Har ju maa kond, Kii li vald,
Mõisaküla küla, 351102; kin nis tu (½) Har -
ju maa kond, Kii li vald, Läht se küla, 682702;
kin nis tu (½), Har ju maa kond, Kii li vald,
Läht se küla, 1746202; kin nis tu, Har ju maa -
kond, Kii li vald, Mõisaküla küla, 2947602;
kin nis tu Har ju maa kond, Kii li vald,
Mõisaküla küla 4211902; kin nis tu, Har ju
maa kond, Kii li vald, Mõisaküla küla,
6894302; kin nis tu Har ju maa kond, Kii li vald,
Mõisaküla küla, 6998802; 
kin nis tu (2/3), Har ju maa kond, Kii li vald,
Läht se küla, 7066802 (30401:001:0542,
30401:001:0543); kin nis tu Har ju maa kond,
Kii li vald, Läht se küla, 7196602; kin nis tu,
Har ju maa kond, Kii li vald, Läht se küla,
7233302; kin nis tu (2/3) Har ju maa kond,
Kii li vald, Läht se küla, 7350102; kin nis tu
(kaa so mand), Har ju maa kond, Kii li vald,
Mõisaküla küla, 7466402; kin nis tu, Har ju
maa kond, Kii li vald, Läht se küla, 7816102;
kin nis tu (kaa so mand), Har ju maa kond,
Kii li vald, Läht se küla, 8553002; kin nis tu,
Har ju maa kond, Kii li vald, Mõisaküla küla,
8722002; kin nis tu, Har ju maa kond, Kii li
vald, Mõisaküla küla, 9545402; kin nis tu,
Har ju maa kond, Kii li vald, Mõisaküla küla,
9895802; kin nis tu, Har ju maa kond, Kii li
vald, Mõisaküla küla, 9995602; kin nis tu,

Har ju maa kond, Kii li vald, Mõisaküla küla,
10159902. 7. Ei ole. 8. OÜ Op ti set, 1 osa,
400 000 kroo ni; OÜ Rap la
Maamõõdu–büroo, 1 osa, 200 000 kroo ni.
9. SEB Ühis pank, ar vel dus kon to. 10. Ei
ole. 11. Ei ole. 12. Val la vo li ko gu liik me
hüvi tis; OÜ Op ti set, palk; OÜ Rap la
Maamõõdubüroo, palk. 13. Ei ole.

Ivar So ma ro kov  3. Val la vo li ko gu lii ge. 4. Kii -
li Val la vo li ko gu. 5. Ei ole. 
6. Ela mu maa (½), Har ju maa, Kii li vald,
6640102. 7. Sõiduau to, Opel Ka dett 1986.a.;
Ra tast rak tor, MTZ -82, 1992.a.; Eks ka vaa -
tor EO 4321-B, 1987.a. 8. Na ba la POÜ,
osad, 80 300 kroo ni. 9. SEB Ühis pank – ar -
vel dus kon to. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 
12. Val la vo li ko gu liik me hüvi tis, Na ba la
POÜ, palk. 13. Na ba la POÜ.

Ruth Pek ke nen 3. Val la vo li ko gu lii ge. 4. Kii -
li Val la vo li ko gu. 5. Ei ole. 6. Ei ole. 
7. Sõiduau to, Kia Spor ta ge 2008.a.   8. Ei
ole. 9. Han sa pank – ar vel dus kon to. 10. Ei
ole. 11. Nor dea Pank, au to lii sing, 186 000
kroo ni. 12. Val la vo li ko gu liik me hüvi tis; Kii -
li Gümnaa sium – palk. 13. Ei ole. 

Rein Vil jak  3. Val la vo li ko gu lii ge. 4. Kii li Val -
la vo li ko gu.  5. Ei ole.   6. Ela mu (½), Har ju -
maa, Kii li vald; Kii li asu la; ela mu maa (½),
Har ju maa, Kii li vald, Kii li asu la,
30401:001:0970; maa tu lun dus maa, Lää ne-
Vi ru maa, Rak ke vald, Liig val la küla, 32308;
maa tu lun dus maa Lää ne- Vi ru maa, Rak ke
vald, Liig val la küla, 66001:001:0068; ela -
mu maa, Har ju maa, Kii li vald, Kii li alev,
9609402. 7. Sõiduau to, Seat, 2000.a.;
sõiduau to, Ni va 2121, 1988.a.; veoau to, IZ
271591, 1986.a. 8. Ei ole. 9. Nor dea pank,
ar vel dus kon to; Han sa pank, ar vel dus kon -
to; SEB Ühis pank, ar vel dus kon to. 10. Ei ole.
11. Ei ole. 12. Vo li ko gu liik me hüvi tis; va na -
dus pen sion. 
13. Ei ole.     

Ma ri Hin nov  3.Val la vo li ko gu lii ge. 4. Kii li
Val la vo li ko gu. 5. Ei ole. 6. ela mu (½), Har -
ju maa, Kii li vald, Kii li asu la; kor te rio mand,
Har ju maa, Tal linn, 23093; era mu (¼) ja ela -
mu maa, Har ju maa, Rae vald, 5278. 7.
Sõiduau to (½) Sko da Fe li cia, 1999.a. 8. Ei
ole. 9. Han sa pank, are vel dus kon to; SEB
Ühis pank, ar vel dus kon to. 9.  Ei ole. 10. Ei
ole. 11. Ei ole. 12. Vo li ko gu liik me hüvi tis;
Kii li Gümnaa sium, palk. 13. Ei ole.

El len Rööp  3. Val la vo li ko gu lii ge. 4. Kii li Val -
la vo li ko gu. 5. Ei ole. 6. Ela mu maa, Kii li vald,
56288. 7. Ei ole. 8. Ei ole. 9. SEB Ühis pank,
ar vel dus kon to. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Vo li -
ko gu liik me hüvi tis; Kii li Pe rears ti kes kus –
palk; pen sion. 13. Ei ole.

Hei ki Mi komä gi  3. Val la vo li ko gu lii ge. 4. Kii -
li val la vo li ko gu. 5. Ei ole. 
6. Ela mu maa, Har ju maa, Tal linn,
T0018918002; ela mu maa, Har ju maa, Kii li
vald, 30401:001:1041; ela mu maa, Har ju -
maa, Kii li vald, 30401:001:1042; ela mu maa
Har ju maa, Kii li vald, 30401:001:1043; toot -
mis maa, Har ju maa, Kii li vald,
30401:001:1045; sot siaal maa, Har ju maa,
Kii li vald, 30401:001:1046, trans por di maa,
Har ju maa, Kii li vald, 30401:001:1047; toot -
mis maa (¼), Har ju maa, Nis si,
51802:003:0353 7. Moo tor ra tas, Hon da XRV
1000 Va ra de ro, 1998.a. 8. Efekt AS, lih takt -
sia, 5510, 100 kroo ni, 551 000 kroo ni. 9.
Han sa pank, ar vel dus kon to; Han sa pank ko -
gu mis pen sio ni kon to; Han sa pank, väärt pa -
be ri kon to. 10. Han sa pank, 483 496.52 kroo -

ni. 11. Ei ole. 12. Vo li ko gu liik me hüvi tis;
Efekt AS, palk. 13. Ei ole.

Triin Jaa go  3. Val la vo li ko gu lii ge. 4. Kii li Val -
la vo li ko gu. 5. Ei ole 6. Kor te rio mand, Tal -
linn, Kris tii ne lin nao sa, 15516. 7. Ei ole. 8.
Ei ole. 9. Han sa pank, ar vel dus kon to. 10.
Han sa pank, elua se me laen 57 556,43 EUR.
11. Ei ole. 12. Vo li ko gu liik me hüvi tis; Sa ku
Gümnaa sium, palk, li sa ta su; Kii li Las teaed,
palk, Kii li Rah va ma ja, töövõtu le ping, Kii li
Kuns ti de Kool, palk. 13. Ei ole.

And ra Perv  3. Val la vo li ko gu lii ge. 4. Kii li val -
la vo li ko gu. 5. Ei ole 6. Ela mu maa, Pär nu -
maa, Varb la vald, Mu ris te küla, 2148706. 7.
Ei ole. 8. Ei ole 9. Nor dea pank, ar vel dus -
kon to. 10. Nor dea pank, kaas lae nu saa ja,
900 000 kroo ni. 11. Ei ole. 12. Vo li ko gu liik -
me hüvi tis. 13. Ei ole. 

Mih kel Re ba ne  3. Val la vo li ko gu lii ge. 4. Kii -
li val la vo li ko gu. 5. Ei ole. 6. Ela mu, Har ju -
maa, Kii li vald, Lui ge küla 7. Ei ole. 8. Ei ole
9. SEB Ühis pank, ar vel dus kon to; Han sa -
pank, ar vel dus kon to. 10. SEB Ühis pank, 70
343,39 EUR 11. AS Ühis lii sing, au to lii sing.
12. Kii li Val la vo li ko gu liik me hüvi tis; Kii li
Gümnaa sium, di rek to ri ame ti palk; Kii li Va -
ra hal du se Sih ta su tus, nõuko gu liik me ta -
su. 13. Ei ole.

KII LI VAL LA VA LIT SU SE 
LIIK MED:
Lea Pe ter son  3. Val la va lit su se lii ge 4. Kii li
Val la va lit sus 5. 16 500 kroo ni + 10%
staažita su. 6. Kor te rio mand (½ ), Har ju maa,
Kii li vald, Kii li asu la 7. Ei ole. 8. Ei ole. 9.
Han sa pank, ar vel du sar ve, SEB Ühis pank,
ar vel dus kon to. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Ei
ole. 13. Ei ole.

Nel li Ro hi  3. Val la va lit su se lii ge. 4. Kii li Val -
la va lit sus. 5. 14 000 + 10% staažita su. 6.
Kin nis tu, Har ju maa, Kii li vald, Met sa nur ga
küla, 80969. 7. Sõiduau to, Ford Sier ra,
1992.a. 8. Ei ole. 9. Han sa pank, ar vel dus -
kon to; SEB Ühis pank, ar vel dus kon to. 10. Ei
ole. 11. Ei ole. 12. Ei ole. 13. Ei ole.

And res Õu nap  3. Val la va lit su se lii ge.  4.
Kii li Val la va lit sus. 5. 24 500 + 10 % staažita -
su. 6. Ela mu maa, Rap la maa kond, Jär va -
kan di vald, Jär va kan di alev – 570837, ela -
mu maa, Har ju maa, Tal linn, 20412701; ela -
mu maa, Har ju maa, Tal linn, Nõmme lin -
nao sa, 21903501. 7.  Ei ole; 8.  Ei ole. 9.
Han sa pank – ar vel dus kon to (2 tk.); SEB
Ühis pank – ar vel dus kon to; Sam po Pank –
ar vel dus kon to. 10. Han sa pank, 3 100 000
kroo ni. 11.  Ei ole. 12.  OÜ Kii li KVH nõuko gu
liik me ta su; Kii li Va ra hal du se SA nõuko gu
liik me ta su. 13. Ei ole.

Sii ri Trei mann  3. Val la va lit su se lii ge. 4. Kii -
li Val la va lit sus. 5. 13 000 kroo ni. 6. Ela mu -
maa, Rap la maa kond, Ko hi la, 2393237; ela -
mu maa, Vil jan di maa kond, Suu re-Jaa ni,
985639; maa tu lun dus maa, Rap la maa -
kond, Ko hi la, 660037; maa tu lun dus maa,
Rap la maa kond, Ko hi la, 2380637; maa tu -
lun dus maa, Rap la maa kond, Ko hi la,
2620037; maa tu lun dus maa, Rap la maa -
kond, Ko hi la, 2891837; ela mu maa, Vil jan -
di, Suu re-Jaa ni, 3550139. 7. Ei ole. 8. Sa ku
Õl le te has, liht, 46 tk., 10 kroo ni, 460 kroo -
ni.; Tal link, liht. 9. Han sa pank, ar vel dus -
kon to; SEB Ühis pank, ar vel dus kon to. 10. Ei
ole. 11. Ei ole. 12. Tu lu FIE-na. 13. Ei ole.
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Kii li Val la vo li ko gu ja Kii li Val la va lit su se liik me te 2007.a.
ma jan dus li ke hu vi de dek la rat sioo ni de väl javõtted

Kiili valla ürituste ja
sündmuste kalender
SEPTEMBER
• 18. september – Sausti mõisakontsert, Sausti mõis 
• 19. september – Valetamise Õhtu koolinoortele, Kiili Valla Laste ja

Noorte Keskus 
• 20. september – Karstipäev, Paekna allikajärv 
• 21. september – Paekna ümberjärvejooks, Paekna allikajärv 
OKTOOBER
• 04. oktoober – Rahvamaja sügishooaja avamine, Kiili rahvamaja 
• 20.-26. oktoober– Kiili vald 15. Juubelinädala üritused, Kiili vald 
• 23. oktoober – Ajalookonverents, Kiili gümnaasium 
• 24. oktoober – Kiili gümnaasiumi 150, Juubeliüritused

Aeroobika
Spordihallis alates 16. septembrist teisipäeviti ja neljapäeviti

kell 20.00. Täpsem info telefonil 53 481 680

Registreeri ennast 
Kimura Shukokai Karate trenni!

Alustatakse registreerimist Shukokai karate treeningu
gruppidesse:  „Juunior“ grupp -  1-9 klassi õpilased, „Kadetid“ 
(16-21 aastat) ja „Suured“ (21 – 99 aastased). Oodatud on nii

tüdrukud,poisid, naised, mehed kui ka „tülis naabrid“. 
Kavas on saalitreeningud, välitreeningud, õppelaagrid, 

võistlused – 2009 mais EM Saksamaal, 2010 MM Portugalis.
Gunnar Richter tel: 56669330, gunnar.richter@kiili.edu.ee

Kii li Val la va lit sus kuu lu tab väl ja 
ava tud pak ku mi se kor ral da tud jäät me -
veo ai nuõigu se and mi seks Kii li val las
Ai nuõigu se and ja: Kii li Val la va lit sus (Na ba la tee 2a, Kii li alev, 75401
Har ju maa).

Ai nuõigu se ni me tus ja ise loo mus tus: kor ral da tud jäät me veo ai -
nuõigus Kii li Val la vo li ko gu poolt mää ra tud veo piir kon nas. Veo piir kon -
naks on Kii li val la hal dus ter ri too rium. Vee ta vad jäät me lii gid: se gaol -
mejäät med, pa ber ja kar tong (papp), suurjäät med, bio la gu ne vad köö gi-
ja söök lajäät med. Ve da mi se mi ni maal sed sa ge du sed ja tee nus ta su de
mak si maal sed piirmää rad on too dud Kii li Val la vo li ko gu 15.11.2007
mää ru ses nr 24 „Kor ral da tud jäät me veo ra ken da mi se kor d“

Pak ku mis me net lu se liik: ava tud kir ja lik pak ku mi ne
Olu li se mad tin gi mu sed pak ku ja kva li fit see ri mi seks on järg mi sed:

• pak ku ja peab ole ma re gist ree ri tud äri re gist ris. Pak ku ja põhi kir ja lis -
teks te ge vu sa la deks pea vad ole ma jäät mek äit lus ja/või jäät me te
ko gu mi ne ja –ve du.

• pak ku ja peab oma ma vä he malt kol me vii ma se aas ta jäät me veo ko -
ge must.

• pak ku ja ma jan dus lik sei sund ja teh ni li ne va rus ta tus peab võimal -
da ma ko gu Pak ku mi se ob jek tiks ole va te töö de häi re te ta ja nõue -
te ko hast täit mist.

• pak ku ja on mak sevõime li ne, te ma va ra ei või ol la sek vest ree ri tud ja
te ma suh tes ei või ol la al ga ta tud lik vi dee ri mis me net lust ega teh -
tud pank ro tiot sust.

• pak ku ja on täit nud vii ma se 3 ma jan du saas ta jook sul kõik ko hus tu -
sed riik li ke ja ko ha li ke mak su de osas.

• pak ku ja omab Ees ti Va ba rii gis keh ti vat jäät me lu ba.
• pak ku jal peab ole ma ko ge mus vä he malt 1000 klien di jäät me veo -

tee nu se osu ta mi sel ja klien di baa si hal da mi sel.
Ai nuõigus hak kab keh ti ma ve da ja ja ai nuõigu se and ja va he li se le -

pin gu al la kir ju ta mi sest ning kes tab 5 aas tat.
Pak ku mi se kut se do ku men did väl jas ta tak se tööp äe va del ala tes

12.09.2008 kir ja li ku aval du se (pos ti, fak si või e-pos ti ga) alu sel 3 tööp -
äe va jook sul pea le aval du se saa mist aad res sil Kii li Val la va lit sus, Na ba -
la tee 2a, Kii li alev, 75401 Har ju maa (faks 6040155, e-post in fo@kii -
li vald.ee). Iga le et tevõtja le väl jas ta tak se ta su ta üks ek semp lar pak -
ku mi se kut se do ku men te. Pak ku mi saeg seks ta ga ti seks on 50 000
kroo ni.

Le pin gu täit mi se ta ga mi seks on 200 000 kroo ni suu ru ne ga ran tii
Tel li ja ka suks.

Pak ku mi ne peab ole ma jõus 90 päe va ala tes pak ku mi se ava mi se
kuup äe vast, esi ta tud kir ja li kult ja ees ti kee les. Pak ku mi ne tu leb esi ta -
da hil je malt 20.10.2008 kel la 10.00-ks aad res sil Kii li Val la va lit sus,
Na ba la tee 2a, Kii li alev, 75401 Har ju maa. Pak ku mi ne peab ole ma
su le tud üld pa ken dis se, mis si sal dab kõiki nõutud do ku men te.

Sünnip äe vad
oktoobrikuus
87 Zinaida Luberg 05.10.
84 Leida Valton 10.10.
83 Taima Kodar 24.10.
82 Aksella Liivak 31.10.
81 Alma Kään 04.10.
80 Salme Järv 01.10.
80 Janis-Helmuts Keizars 18.10.
80 Klaara Käer 29.10.
79 Loreida Tint 07.10.
78 Erna Kukk 08.10.
77 Vilma Põldaru 29.10.
77 Ivar Kallion 30.10.
75 Enn Pedak 05.10.
75 Hillar-Endel  Põldoja 06.10.
70 Iivi Annok 02.10.
70 Gert Aleksejev 08.10.
70 Salme Kangur 16.10.
70 Tiiu Porila 29.10.
60 Elma Varatu 02.10.
60 Feliks Kuusesalu 16.10.
60 Iive Kangro 25.10.

Meie valda
sündisid
08. augustil

Catherine
Patricia Järv
Palju õnne, Janika
ja Hannes Järv!

17. augustil

Roosi Lindre
Palju õnne, Helen Vaikre
ja Markin Lindre!

18. augustil

Grete Allas
Palju õnne, Ružena 
ja Valmar Allas!

21. augustil

Gea Kütsen
Palju õnne, Ulvi Ool 
ja Kuno Kütsen!

05. septembril

Laura-Liis Rauk
Palju õnne Aet Tischler 
ja Andres Rauk!

05. septembril

Mario Balitski
Palju õnne, Marek ja Eha Balitski!
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Müüa 
garaažiboks 

Kiilis
Hind 60000 kr. Tel.5108074

KÜTTEKAUPLUS
MÄNNIKU TEE 106B

Turbabrikett - Sangla ja Tootsi
* Puitbrikett 
* Küttepinnud ja -klotsid võrgus
* Küttegraanul - 20 kg kottides
* Pakitud kaminapuud
Tellimine tel 657 7778, 513 7737
E-R 8-17, L 8-14, P suletud

ttrreeppiidd
ppiiiirrddeedd

aaiiaadd
vväärraavvaadd

jjäääättmmeemmaajjaadd
PROJEKTEERIMINE, 
VALMISTAMINE, 
MÜÜK JA PAIGALDUS 
VASTAVALT TEIE SOOVIDELE.
Kontakt: Andrus Lukas GSM 50 31 987, 
e-mail:andrus@kohilametall.ee
Mart Kirkmann 5090451, e-mail:
mart@aakv.ee
Vaata lisaks: WWW.KOHILAMETALL.EE

SISEVIIMISTLUS JA REMONT
(köögid, vannitoad, korterid, 

kontorid jne.); KÜTTEKOLLETE
VALMISTAMINE (kaminad, ahjud,

pliidid jne.); VÄIKEEHITUS JA
FASSAADIDE ning VUNDAMENTI-
DE SOOJUSTAMINE; KINNISVARA

HALDUS JA VAHENDUS.
Aatemees OÜ (Eesti Kaubandus-
Tööstuskoja liige). Tel. 5011573,

aatemees@hot.ee.

MULD
Müüa sõelutud mulda,

täitepinnast, liiva ja killustikku.
Transpordivõimalus. 

Tel: 509 6546

Otsime oma perele appi 

KODUABILIST, 
kes aitaks vahest lapsi

vaadata, maja koristada
või peenraid rohida. 
Tel. 5669 4949 Kaire


